
DODATEK č. 2 ke SMLOUVĚ O DÍLO
uzavřené na základě výběru nejvýhodnější nabídky podané na veřejnou zakázku

č. VZ/4/2020
„Řešení vlhkosti a fasády objektu Obora Hvězda 1, Praha 6 - Liboc"

v rámci zadávacího řízení dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek,
ve znění pozdějších předpisů

a v souladu s ustanovením § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
ve znění pozdějších předpisů 

mezi

OBJEDNATELEM:
Městská část Praha 6
Čs. armády 23, 160 52 Praha 6 

IČ:00063703 

DIČ: CZ00063703

Zastoupená na základě příkazní smlouvy č. S/447/2006/OSM/ ze dne 25. 05. 2006 ve znění 

dodatku č. 6 a příkazní smlouvy č. MCP620210055 ze dne 05. 05. 2021

SNEO, a.s.
se sídlem: Nad Alejí 1876/2, 162 00 Praha 6

zastoupená: Zdeňkem Hořánkem, jediným členem představenstva 
IČ:27114112 

DIČ: CZ27114112

zapsána v OR u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 9085 

identifikátor datové schránky: 9h6siaq 

a

ZHOTOVITELEM: KONSIT a.s.
se sídlem: Půlkruhová 786/20, 160 00 Praha 6 - Vokovice 

zastoupena: Ing. Jiřím Urbanem, členem představenstva 
IČ:18630197 

DIČ: CZ18630197

Společnost je zapsaná v OR vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 752

identifikátor datové schránky: qxretht
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., č. ú.: 820762/0800

Dále společně také „smluvní strany"



Smluvní strany se níže uvedeného dne, měsíce a roku dohodly na uzavření Dodatku č. 2 (dále 
„Dodatek č. 2") ke Smlouvě o dílo ze dne 25. 03. 2021, č. VZ/4/2020 na akci „Řešení vlhkosti 
a fasády objektu Obora Hvězda 1, Praha 6 - Liboc" v k. ú. Liboc na parcele č. 1224/1, areál 
Obora Hvězda, Praha 6, ve znění dodatku č. 1 ze dne 18. 08. 2021 (dále jen „Smlouva") dle 
ustanovení § 222 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění, 
kterým mění ve smyslu čl. XIII. odst. 6 Smlouvy ujednání Smlouvy tak, jak následuje:

I.

1. Smluvní strany se dohodly, že Předmět plnění díla určený dle čl. II odst. 3 Smlouvy se tímto 
rozšiřuje v souladu s čl. V odst. 9 Smlouvy o Objednatelem dodatečně požadované práce 
a dodávky (dále jen „Vícepráce") dle vzájemně odsouhlasených Změnových listů č. 21, 22, 
23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, které tvoří přílohu č. 1 tohoto Dodatku č. 2.

Vícepráce dle tohoto Dodatku č. 2 se budou realizovat v rozsahu dle jednotlivých rozpočtů 
Zhotovitele, které jsou předmětem změnových listů č. 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 
31, 32, 33.

V důsledku uvedeného rozšíření předmětu plnění o Vícepráce dle čl. I odst. 1 tohoto 
Dodatku č. 2 se smluvní strany současně dohodly na navýšení Ceny za zhotovení díla dle čl. 
V. odst. 1 Smlouvy o částku 897.341,96 Kč bez DPH, dle dohodnutých rozpočtů, které jsou 
součástí změnových listů č. 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33.

Na základě uvedeného se tedy celková Cena za zhotovení díla uvedená v čl. V odst. 1 
Smlouvy mění na částku 10.837.977,67 Kč bez DPH, kterou se Objednatel zavazuje 
Zhotoviteli v souladu a postupem dle Smlouvy zaplatit.

Režim přenesené daňové povinnosti - DPH přiznává Objednatel. DPH bude účtována dle 
příslušných předpisů platných v den zdanitelného plnění.

2. Smluvní strany se dále dohodly na změně Termínu dokončení prací stanoveného v čl. IV. 
Smlouvy v důsledku nutného zvětšení rozsahu prováděných prací - vynucené změny 
provedení kanalizace a ostatních prací popsaných ve změnových listech. Na základě 
uvedených skutečností se Termín dokončení prací stanovený v čl. IV „Smlouvy" prodlužuje 
o 10 kalendářních dní a text dle čl. IV Smlouvy ve znění:

„Do 210 kalendářních dnů od předání a převzetí staveniště do předání a převzetí hotového 
díla objednatelem. “

mění a nahrazuje následujícím zněním:

„Do 220 kalendářních dnů od předání a převzetí staveniště do předání a převzetí hotového 
díla objednatelem. “

2



II

1. Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají beze změny. Ustanovení Smlouvy nedotčená tímto 
Dodatkem č. 2 se přiměřeně aplikují i na Dodatek č. 2.

2. Tento Dodatek č. 2 se stává nedílnou součástí Smlouvy. Tento Dodatek č. 2 lze měnit pouze 
písemně.

3. Dodatek je zhotoven v šesti vyhotoveních, z nichž 4 obdrží objednatel a 2 obdrží zhotovitel.

4. Smluvní strana bere na vědomí, že Městská část Praha 6 je povinna na dotaz třetí osoby 
poskytovat informace podle ustanovení zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 
k informacím, v platném znění a souhlasí s tím, aby veškeré informace v této smlouvě 
obsažené, s výjimkou osobních údajů, byly poskytnuty třetím osobám, pokud si je vyžádají, 
a též prohlašuje, že nic z obsahu této smlouvy nepovažuje za důvěrné ani za obchodní 
tajemství a souhlasí se zařazením textu této smlouvy do veřejně volně přístupné 
elektronické databáze smluv Městské části Praha 6, včetně případných příloh.

5. Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva podléhá povinnosti jejího uveřejnění 
prostřednictvím registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv. 
Smluvní strany dále berou na vědomí, že tato smlouva/dodatek smlouvy nabývá účinnosti 
nejdříve dnem jejího uveřejnění v registru smluv. Dále platí, že nebude-li smlouva 
uveřejněna ani do tří měsíců od jejího uzavření, bude od počátku zrušena. MČ Praha 6 zašle 
tuto smlouvu správci registru smluv k uveřejnění bez zbytečného odkladu, nejpozději však 
do 30 dnů od jejího uzavření.

6. Doložka dle ustanovení § 43 odst. 1 zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, 
v platném znění, potvrzující splnění podmínek pro platnost právního jednání městské části 
Praha 6. Uzavření této smlouvy bylo schváleno rozhodnutím Rady městské části Praha 6, 
a to usnesením č. 2903/21 ze dne 19. 10. 2021 a rovněž byly splněny veškeré ostatní 
zákonné náležitosti pro platnost tohoto právního jednání.

V Praze dne V Praze dne

za zhotovitele
Ing. Jiří Urban

člen představenstva KONSIT a.s.

za objednatele
Zdeněk Hořánek

jediný člen představenstva SNEO, a.s.

Příloha
č. 1 - Změnové listy č.: 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33

3



KONSIT F-26.3
Řešení vlhkosti a fasády objektu Obora Hvězda 1, Praha 6 - Liboc

ZMĚNOVÝ LIST č. 21
Změna provedení oken

Stavba Řešení vlhkosti a fasády objektu Obora Hvězda 1, Praha 6 - Liboc

Zpracoval

Odůvodnění, popis a technické řešení změn

Na základě požadavku památkám dochází k úpravě provedení oken. Jedná se o provedení zdobných 
zasekávaných pantů s vyšší pracností a cenou za materiál.

Změny provedení oken jsou podrobně popsány v zápisech z KD č. 4 bod 1/1 a KD č.8 bod 7/3.

Dále je obsahem 1 ks mříže, na místě, kde byla dle projektu předpokládaná okenice, jejíž odpočet je součástí 
ZL 32.

Vliv na dopracování PD
(ANO/NE, kdo dopracuje, v jaké 
podrobnosti atp.)

Dopad do smluvní ceny

Dopad do smluvních termínů
(Vliv na harmonogram, termíny 
milníků, konečný tenvín)

Přílohy (soupis prací, zákres prací, 
fotodokumentace, zaměření...)

NE

Vícepráce
Méněpráce
CEKEM

Dopad na termíny stavby NE
Komentář: Dopad na termín byl již řešen v dodatku č. 1 ve změnovém listu 
ZL20.

1. Oceněný soupis prací, služeb a dodávek 3 strany

Dne

Stránka 1 z 1



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
SNEO - Obora 1 - Hvězda - vícepráce 

Objekt:
03 - ZL připravované 

Soupis:
21 - Okna

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum:

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

dph základní 
snížená

Cena s DPH

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 3 z 67



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
SNEO - Obora 1 - Hvězda - vícepráce

Objekt:
03 - ZL připravované

Soupis:
21 - Okna

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Kód dílu - Popis

Náklady ze soupisu prací 

PSV - Práce a dodávky PSV 

767 - Konstrukce zámečnické

Datum: 6. 5. 2021

Projektant:
Zpracovatel:

Strana 4 z 67



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
SNEO - Obora 1 - Hvězda - vícepráce

Objekt:
03 - ZL připravované

Soupis:
21 - Okna

Místo: Datum:

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství

Náklady soupisu celkem

1 K Pol24 Dodávka klasických novodobých závěsů Expert 13,5 
DZPH ks -624,000

2 K Pol25 Montáž novodobých závěsů ks 0,000
w odpočet původního řešeni ze smlouvy
w -624+624 0,000
w Součet 0,000

3 K Pol26 Dodávka zdobných zasekávaných okenních závěsů 
TKZ100UR14 barva RAL ks 624,000

4 K Pol27 Montáž zdobných zasekávaných okenních závěsů - 
vyšší pracnost ks 624,000

D PSV Práce a dodávky PSV

D 767 Konstrukce zámečnické

Odborná repase stávajících mříží kovářem dle 
požadavku památkám - odstraněni povrchových úprav

5 K Pol22 a korozních produktů otryskáním - oprava veškerých 
poškození, přizpůsobení velikosti novým otvorům - 
provedení obvodového rámu z ploché oceli a

ks 1,000

w 1 1,000

7 K Pol23 Montáž mříží pomocí historických hřebů dle požadavku 
památkám ks 1,000

w 1 1,000

Strana 5 z 67



KONSIT F-26.3
Řešení vlhkosti a fasády objektu Obora Hvězda 1, Praha 6 - Liboc

ZMĚNOVÝ LIST č. 22
Dvůr - podklad pod dlažbu

Stavba Řešení vlhkosti a fasády objektu Obora Hvězda 1, Praha 6 - Liboc

Zpracoval

Odůvodnění, popis a technické řešení změn

Změnový list obsahuje bourání o 5cm větší mocnosti betonu stávajícího dvora, kterou projekt nepředpokládal 
a dále odkop původní zeminy a provedení nového podkladu ze štěrkodrti.

Projekt původně uvažoval využití, recyklaci a doplnění stávajícího podkladu, který byl po odkrytí nevyhovující 
- tyto položky odečteny.

Vliv na dopracování PD
(ANO/NE, kdo dopracuje, v jaké 
podrobnosti atp.)

Dopad do smluvní ceny

Dopad do smluvních termínů
(Vliv na harmonogram, terminy 
milniků, konečný termín)

NE

Vícepráce
Méněpráce
CEKEM

Dopad na termíny stavby

Přílohy (soupis práci, zákres práci, 
fotodokumentace, zaměření...)

1. Oceněný soupis prací, služeb a dodávek

Dne

Dne......

Dne 40 -

Stránka 1 z 1



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
SNEO - Obora 1 - Hvězda - vícepráce 

Objekt:
03 - ZL připravované 

Soupis:
22 - ZL dvůr - podklad pod dlažbu

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum:

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

Sazba daně 
21,00% 
15,00%

CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 6 z 67



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
SNEO - Obora 1 - Hvězda - vícepráce

Objekt:
03 - ZL připravované

Soupis:
22 - ZL dvůr - podklad pod dlažbu

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Datum: 6. 5. 2021

Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

1 - Zemní práce

16 - Zemní práce - přemístění výkopku

17 - Zemní práce - konstrukce ze zemin 

5 - Komunikace pozemní

56 - Podkladní vrstvy komunikací, letišť a ploch

997 - Přesun sutě

998 - Přesun hmot

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 

VRN3 - Zařízení staveniště 

VRN4 - Inženýrská činnost 

VRN6 - Územní vlivy 

VRN7 - Provozní vlivy 

VRN9 - Ostatní náklady

Cena celkem [CZK]

Strana 7 z 67



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

SNEO - Obora 1 - Hvězda - vícepráce
Objekt:

03 - ZL připravované
Soupis:

22 - ZL dvůr - podklad pod dlažbu

Místo: Datum:

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství

Náklady soupisu celkem

D HSV Práce a dodávky HSV

D 1 Zemní práce

28 K 113107171 Odstranění podkladu z betonu prostého tl 150 mm 
strojně pl přes 50 do 200 m2 m2 190,000

w Skutečnost
w 190 190,000

Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy

2 K 113107330 jednotlivě do 50 m2 s přemístěním hmot na skládku na 
vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní 
prostředek z betonu prostého, o tl. vrstvy do 100 mm

m2 -190,000

w ”P.3(0)_odstranění podkladu tl.60mm dvora" 190 190,000
w -190 -190,000
w Odpočet tloušťky z původního rozpočtu
w -190 -190,000
w Součet -190,000

Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy
29 K 122151302 těžitelnosti I skupiny 1 a 2 objem do 50 m3 strojně v 

omezeném prostoru
m3 36,100

w Odkapání místo v PD uvažovaného odstranění násypu
w 190*0,19 36,100

37 K 181913112
Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti II, skupiny 4 se 
zhutněním ručně m2 150,000

w 190-20-20 150,000

D 16 Zemní práce - přemístění výkopku

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po 
suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez

3 K 162751117 naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z 
horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost 
přes 9 000 do 10 000 m

m3 36,100

w Odkopání místo v PD uvažovaného odstranění násypu
w 190*0,19 36,100
w Součet 36,100

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po 
suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez

4 K 162751119 naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z 
horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost 
Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000

m3 361,000

w 36,1*10 361,000

D 17 Zemní práce - konstrukce ze zemin
Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez

5 K 171201201 hutnění s upravením uložené sypaniny do 
předepsaného tvaru

m3 36,100

w Odkopání místo v PD uvažovaného odstranění násypu
w 190*0,19 36,100
w Součet 36,100

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce
6 K 171201211 (skládkovné) zeminy a kameniva zatříděného do 

Katalogu odpadů pod kódem 170 504
t 72.200

36,1*2 72,200

5 Komunikace pozemní

Strana 8 z 67



PČ Typ Kód Popis MJ Množství

*Oco 564861115 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 240 mm m2 190,000
w 190 190,000

38 K '564911311 Podklad z betonového recyklátu tl 50 mm m2 20,000
w
w

Provizorní chodník k sousednímu objektu č.4
20 20,000

D 56 Podkladní vrstvy komunikací, letišť a ploch

11 K 564710011
Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 8- 
16 mm s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 50 
mm

m2 -190,000,

w
w
w
w
w

"P3_zpevněná plocha dvora " 190 
-190
Odpočet z původního rozpočtu 
-190
Součet

190,000
-190,000

-190,000
-190,000

14 K 567521111
Recyklace podkladní vrstvy za studená na místě 
rozpojení a reprofilace podkladu s hutněním plochy do
1 000 m2, tloušťky přes 150 do 200 mm

m2 -190,000

Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

w
w
w
w
w

D 997

18 K 997013152

20 K 997013501

22 K 997013509

"P3_zpevněná plocha dvora" 190 
-190
Odpočet z původního rozpočtu
-190
Součet

Přesun sutě

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 
vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace 
pro budovy a haly výšky přes 6 do 9 m

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k 
ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

16,15*10 'Přepočtené koeficientem množství

16,150

16,150

161,500

161,500

31 K 997013601 Poplatek za uloženi na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu betonového kód odpadu 17 01 01 t 61,750

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce
39 K 997013603 (skládkovné) cihelného zatříděného do Katalogu t -45,600

odpadů pod kódem 17 01 02
w -45,6 -45,600

D 998 Přesun hmot

26 K 998017001

[Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, 
j výrobu a služby s omezením mechanizace vodorovná 
dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv 

j nosnou konstrukcí výšky do 6 m

t -20,140

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady

D VRN3 Zařízení staveniště
32 K 030001000.1 Zařízení staveniště % 1 575,910

D VRN4 Inženýrská činnost
33 K 045002000.1 Kompletační a koordinační činnost % 1 575,910

D VRN6 Územní vlivy
34 K 060001000.1 Územní vlivy % 1 575,910

D VRN7 Provozní vlivy
35 K 070001000.1 Provozní vlivy % 1 575,910

D VRN9 Ostatní náklady
36 K 091404001 Práce na památkovém objektu % 1 575,910

Strana 9 z 67



KÓNSIT F-26.3
Řešení vlhkosti a fasády objektu Obora Hvězda 1, Praha 6 - Liboc

ZMĚNOVÝ LIST č. 23
Zazdívky a opravy

Stavba Řešení vlhkostí a fasády objektu Obora Hvězda 1, Praha 6 - Liboc

Zpracoval

Odůvodnění, popis a technické řešení změn

Změnový list obsahuje zazdívky a plentování otvorů v soklové části severní a západní fasády, které byly 
odhaleny po odkopání drenáží a otlučení stávající omítky. Dále je součástí provedení dvou výdechů ze 
sklepa pomocí PVC kanalizačního potrubí.

Vliv na dopracování PD
(ANO/NE, kdo dopracuje, v jaké 
podrobnosti atp.)

Dopad do smluvní ceny

Dopad do smluvních termínů

NE

Vícepráce
Méněpráce
CEKEM

Dopad na termíny stavby
(Vliv na harmonogram, terminy 
milniků, konečný termín)

Přílohy (soupis prací, zákres prací, 
fotodokumentace, zaměření...)

1 Oceněný soupis prací, služeb a dodávek 4 strany

Stránka 1 z 1



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
SNEO - Obora 1 - Hvězda - vícepráce 

Objekt:
03 - ZL připravované 

Soupis:
23 - ZL zazdívky a opravy

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum:

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 10 z 67



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
SNEO - Obora 1 - Hvězda - vícepráce

Objekt:
03 - ZL připravované

Soupis:
23 - ZL zazdívky a opravy

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Datum: 6. 5. 2021

Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV 

3 - Svislé a kompletní konstrukce 

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 

62 - Úprava povrchů vnějších 
64 - Osazování výplní otvorů 

8 - Trubní vedení

87 - Potrubí z trub plastických a skleněných 
96 - Bourání konstrukcí 
98 - Demolice a sanace 

998 - Přesun hmot

PSV - Práce a dodávky PSV 

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Cena celkem [CZK]

Strana 11 z 67



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
SNEO - Obora 1 - Hvězda - vícepráce

Objekt:
03 - ZL připravované

Soupis:
23 - ZL zazdívky a opravy

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství

Náklady soupisu celkem

D HSV Práce a dodávky HSV

D 3 Svislé a kompletní konstrukce

15 K 310238211 Zazdívka otvorů pl přes 0,25 do 1 m2 ve zdivu 
nadzákladovém cihlami pálenými na MVC m3 2,000

w Plentování zdivá dovezenými půdovkami
w 2 2,000

16 K 310238211.1 Odpočet cihel z položky zdivá m3 -2,000

12 K Pol28 Doprava a manipulace s půdovkami ze stavby Emmy 
Destinové kpl 1,000

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

D 62 Úprava povrchů vnějších

D 64 Osazování výplní otvorů

8 K 644941111 : Osazování ventilačních mřížek velikosti do 150 x 200
kus 2,000!mm

w 2x výdechy ze sklepa sever
w 2 2,000

9 K 56245613 mřížka větrací hranatá plast se žaluzií 150x150mm kus 2,000

w 2x výdechy ze sklepa sever
w 2 2,000

D 8 Trubní vedení

D 87 Potrubí z trub plastických a skleněných
6 K 28611362 Koleno kanalizace PVC KG 160x87° kus 2,000

w 2x výdechy ze sklepa sever
w 2 2,000

Montáž tvarovek na kanalizačním plastovém potrubí z
7 K 877310410 polypropylenu PP korugovaného nebo žebrovaného 

kolen DN 150
kus 2,000

w 2x výdechy ze sklepa sever
w 2 2,000

D 96 Bourání konstrukcí

3 K 967023692 Přisekání kamenných nebo jiných ploch s tvrdým 
povrchem pl do 2 m2 m2 9,250

w přisekání zdivá před zazdívkami severní fasáda
w 9,25 9,250
w Součet 9,250

D 98 Demolice a sanace

10 K
]
1985131311 Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah ruční 

dočištění ocelovými kartáči m2 104,314

1 K 985221112 Doplnění zdivá kamenem do aktivované malty se 
spárami dl přes 6 do 12 m/m2 m3 4,417

w zazdívky západ
w 1,5*1,1*0,25 0,413
w 1,5*1*0,25 0,375
w 2*1*0,25 0,500
w zazdívky sever
w 4,5*0,95*0,25

3,9*1,05*0,3
1,069
1,229

2,5*0,35*0,15 0,131

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

Strana 12 z 67



2x výdechy ze sklepa sever 
1,2
Součet

PČ Typ Kód Popis MJ Množství

w
w

7*0,5*0,2
Součet

0,700
4,417

17 K 985221112.1 Odpočet původního kamene z položky doplnění zdivá t -6,000

D 998 Přesun hmot

11 K 998017001

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, 
výrobu a služby s omezením mechanizace vodorovná 
dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv 
nosnou konstrukcí výšky do 6 m

t 3,759

D PSV Práce a dodávky PSV

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace
5 K i 721173317 Potrubí z trub PVC SN4 dešťové DN160 m 1,200

1,200
1,200

d VRN
13 K Pol29

Vedlejší rozpočtové náklady
Vedlejší rozpočtové náklady % 801,491



F-26.3
Řešeni vlhkosti a fasády objektu Obora Hvězda 1, Praha 6 - LibocKONSIT

ZMĚNOVÝ LIST č. 24
Drobné vícepráce

Stavba Řešení vlhkosti a fasády objektu Obora Hvězda 1, Praha 6 - Liboc

Zpracoval

Odůvodnění, popis a technické řešení změn
Změnový list obsahuje drobné vícepráce:

Navýšení rozebrání chodníku jih 
Výkopy drenáží pro ohradní zeď
Oprava rákosového podbití stropů v chodbě 1 .NP a kotelně 
Cementový postřik Vorspritzer nutný dle TP Remmers 
Betonové náběhové klíny pro sanaci ohradní zdi 
Opravu omítek stropů na chodbách
Provizorní dveře a zabednění dveří po dobu repase původních 
Nátěr 2 ks mříží nade dveřmi
Malbu podhledu chodby se vsypem dle požadavku památkářů

Vliv na dopracování PD
(ANO/NE, kdo dopracuje, v jaké NE
podrobnosti atp.)

Vícepráce
Dopad do smluvní ceny Méněpráce

CEKEM

Dopad do smluvních termínů Dopad na termíny stavby
(Vliv na harmonogram, terminy 
milníků, konečný termín)

Přílohy (soupis práci, zákres prací, 1. 
fotodokumentace, zaměření...)

Oceněný soupis prací, služeb a dodávek 5 stran

Stránka 1 z 1



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
SNEO - Obora 1 - Hvězda - vícepráce 

Objekt:
03 - ZL připravované 

Soupis:
24 - Drobné vícepráce

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum:

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 14 z 67



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
SNEO - Obora 1 - Hvězda - vícepráce

Objekt:
03 - ZL připravované

Soupis:
24 - Drobné vícepráce

Místo: Datum: 6.5.2021

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV 

11 - Zemní práce ■ přípravné a přidružené práce 

13 - Zemní práce - hloubené vykopávky 

16 - Zemní práce - přemístění výkopku 

3 - Svislé a kompletní konstrukce 

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 

61 - Úprava povrchů vnitřních 

998 - Přesun hmot

PSV - Práce a dodávky PSV

762 - Konstrukce tesařské

783 - Dokončovací práce - nátěry

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

VRN3 - Zařízení staveniště 

VRN4 - Inženýrská činnost 

VRN6 - Územní vlivy 

VRN7 - Provozní vlivy 

VRN9 - Ostatní náklady

Cena celkem [CZK]

Strana 15 z 67



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

SNEO - Obora 1 - Hvězda - vícepráce
Objekt:

03 - ZL připravované
Soupis:

24 - Drobné vícepráce

Místo: Datum: 6.5.2021

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis IVU Množství

Náklady soupisu celkem

D HSV Práce a dodávky HSV

D 11 Zemní práce - přípravné a přidružené práce

17 K 113106161

Rozebrání dlažeb a dílců vozovek a ploch s 
přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m 
nebo s naložením na dopravní prostředek, s jakoukoliv 
výplní spár ručně z drobných kostek nebo odseku s 
ložem z kameniva

m2 25,210
|

w
w

Navýšení rozebrání chodník jižní strana
25,21 25,210

D 13 Zemní práce - hloubené vykopávky

2 K 132212212

Hloubeni rýh šířky přes 800 do 2 000 mm ručně 
zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do 
předepsaného profilu a spádu v hornině třídy

!těžitelnosti I skupiny 3 nesoudržnýchi

m3 21,675

w
w
w
w
w
w
w

Původní rozpočet etapa A
Skutečnost ohradní zeď 
jih
(4*1*0,85)+(4*1,1*0,7)+2*0,85*0,5*0,7+2*(4*1*0,7) 
sever
2*(10,5*1*0,5)-3*1*0,5
Součet

12.675

9,000
21.675

D 16 Zemní práce - přemístění výkopku

3 K 162751117

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po 
suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez 
naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z 
horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost 
přes 9 000 do 10 000 m

m3 21,675:

w
w
w
w
w
w
w

Původní rozpočet etapa A
Skutečnost ohradní zeď 
jih
(4*1 *0,85)+(4*1,1 *0,7)+2*0,85*0,5*0,7+2*(4*1 *0,7) 
sever
2*(10,5*1 *0,5)-3*1 *0,5
Součet

12.675

9,000
21.675

4 K 162751119

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po 
suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez 
naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z 
horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost 
Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000

m3 216,750

w 21,675*10 216,750

D 3 Svislé a kompletní konstrukce

18 K 346481122 Zaplentování rýh, potrubí, výklenků nebo nik ve stropu 
keramickým pletivem m2 7,000

w
w
w
w
w
w

Oprava rákosového podbiti 
chodba 1.NP
2
sklad(kotelna)
2+3
Součet

2,000

5,000
7,000

Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

Strana 16 z 67



PČ Typ Kód Popis MJ

10 K 622131101.1 Cementový postřik vnějších stěn nanášený celoplošně 
ručně Vorspritzer m2

w
w

Plocha podle měření SNEO + KONSIT
270

5 K 631311125 Mazanina tl do 120 mm z betonu prostého bez 
zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25 m3

w
w
w

Náběhové klíny pro sanaci ohradní zeď jih 
(10,565-2,89)*0,5*0,1 +2*0,85*0,5*0,1
Součet

6 K 631319183 Příplatek k mazanině tl do 120 mm za sklon do 35° m3
w
w
w

Náběhové klíny pro sanaci ohradní zeď jih 
(10,565-2,89)*0,5*0,1+2*0,85*0,5*0,1
Součet

8 K 631319196 Poplatek k mazanině tl do 120 mm za plochu do 5 m2 m3
w
w
w

Náběhové klíny pro sanaci ohradní zeď jih 
(10,565-2,89)*0,5*0,1 +2*0,85*0,5*0,1
Součet

D 61 Úprava povrchů vnitřních

19 K 611315421 Oprava vnitřní vápenné štukové omítky stropů v 
rozsahu plochy do 10 % m2

w
w
w

Oprava omítek na chodbách
43+4+1,8+27,1+4,9-17-14,4
Součet

D 998 Přesun hmot

11 K 998017001 Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v 
do 6 m t

D PSV Práce a dodávky PSV

D 762 Konstrukce tesařské

24 K 762-1
Provizorní dveře po bodu opravy původních vstupních 
dveří - OSB desky +
zárubeň+zámek+kování+montáž+demontáž

ks

25 K 762-2 Zabednění druhých vchodových dveří po dobu opravy 
původních ks

D

.

783 Dokončovací práce - nátěry
26 K 783301303 Bezoplachové odrezivění zámečnických konstrukcí m2

w
w

Dle URS 2x obě plochy
1*4

27 K 783343101 Základní jednonásobný impregnační polyuretanový 
nátěr zámečnických konstrukcí m2

w
w

Dle URS 2x oběplochy
1*4

28 K 783344201 Základní antikorozní jednonásobný polyuretanový nátěr 
zámečnických konstrukcí j m2

w
w

Dle URS 2x oběplochy
1*4

29 K 783347101 Krycí jednonásobný polyuretanový nátěr zámečnických 
konstrukcí m2

w
w

Dle URS 2x oběplochy
1*4

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety
32 K 784371001 Malby reliéfní v místnostech v do 3,80 m m2

w
w

Malba SDK podle požadavku památkářů
17,7

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady

D VRN3 Zařízení staveniště
030001000.1 Zařízení staveniště %

D VRN4 Inženýrská činnost
13 K 045002000.1 Kompletační a koordinační činnost %

D VRN6 Územní vlivy

14 K 060001000.1 Územní vlivy %

VRN7 Provozní vlivy

851,140

Strana 17 z 67



PČ Typ Kód Popis MJ Množství

15 K 070001000.1 Provozní vlivy % 851,140

D VRN9 Ostatní náklady

16 K 091404001 Práce na památkovém objektu % 851,140

Strana 18 z 67



KONSIT F-26.3
Řešení vlhkosti a fasády objektu Obora Hvězda 1, Praha 6 - Liboc

ZMĚNOVÝ LIST č. 25
Sádrokartony chodba

Stavba Řešení vlhkosti a fasády objektu Obora Hvězda 1, Praha 6 - Liboc

Zpracoval

Odůvodnění, popis a technické řešení změn

Změnový list je pokračováním ZL04 a obsahuje narovnání veškerých smluvních položek sádrokartonů dle 
skutečnosti provedené na stavbě a doplnění požárních revizních dvířek, aby byl umožněn potřebný přístup 
k rozvodům vzduchotechniky.

Vliv na dopracování PD
(ANO/NE, kdo dopracuje, v jaké 
podrobnosti atp.)

NE

Dopad do smluvní ceny
Vícepráce
Méněpráce
CEKEM

Dopad do smluvních termínů Dopad na termíny stavby NE
(Vliv na harmonogram, termíny 
milníků, konečný termín)

Přílohy (soupis prací, zákres prací, 1. Oceněný soupis prací, služeb a dodávek 5 stran
fotodokumentace, zaměření...)

Stránka 1 z 1



krycí list soupisu prací
Stavba:

SNEO - Obora 1 - Hvězda - vícepráce 
Objekt:

03 - ZL připravované 
Soupis:

25 - ZL sádrokartony chodba

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum:

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 19 z 67



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
SNEO - Obora 1 - Hvězda - vícepráce

Objekt:
03 - ZL připravované

Soupis:
25 - ZL sádrokartony chodba

Místo: Datum: 6.5.2021

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Náklady ze soupisu prací

D1 - 

D1 -

HSV - Práce a dodávkv HSV 

998 - Přesun hmot 

PSV - Práce a dodávky PSV 

763 - Konstrukce suché výstavby

Cena celkem [CZK]

Strana 20 z 67



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

SNEO - Obora 1 - Hvězda - vícepráce
Objekt:

03 - ZL připravované
Soupis:

25 - ZL sádrokartony chodba

Místo: Datum:

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel

PČ Typ Kód Popis MJ Množství

Náklady soupisu celkem

D D1

344 K 763171211
Instalační technika pro konstrukce ze sádrokartonových 
desek montáž revizních klapek pro podhledy, velikost 
do 0,10 m2

kus -9,000

345 M 59030711 dvířka revizní s automatickým zámkem 300x300mm kus -9,000

346 K 763171213
Instalační technika pro konstrukce ze sádrokartonových 
desek montáž revizních klapek pro podhledy, velikost 
přes 0,25 do 0,50 m2

kus -2,000

347 M 59030714 dvířka revizní s automatickým zámkem 600x600mm kus -2,000

348 K 998763101
Přesun hmot pro dřevostavby stanovený z hmotnosti 
přesunovaného materiálu vodorovná dopravní 
vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m

t -1,292

349 K 998763181

Přesun hmot pro dřevostavby stanovený z hmotnosti 
přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za přesun 
prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv 
výšku objektu

t -1,292

D D1

0 K 763171211
Instalační technika pro konstrukce ze sádrokartonových 
desek montáž revizních klapek pro podhledy, velikost 
do 0,10 m2

kus 1,000

345 M 59030711.1 dvířka revizní s automatickým zámkem 300x300mm 
(bez PO) kus 1,000

0 K 763171212 Montáž klapek revizních SDK kcí vel. do 0,25 m2 pro 
podhledy kus 3,000

0 M 59030760 dvířka revizní protipožární pro stěny a podhledy El 60 
300x300 mm kus 1,000

0 M 59030761 dvířka revizní protipožární pro stěny a podhledy El 60 
400x400 mm kus 2,000

346 K 763171213
Instalační technika pro konstrukce ze sádrokartonových 
desek montáž revizních klapek pro podhledy, velikost 
přes 0,25 do 0,50 m2

kus 9,000

0 M 59030762 dvířka revizní protipožární pro stěny a podhledy El 60 
500x500 mm kus 8,000

0 M 59030762R dvířka revizní protipožární pro stěny a podhledy El 60 
600x400 mm kus 1,000

D HSV Práce a dodávky HSV

D 998 Přesun hmot

348 K 998763101
Přesun hmot pro dřevostavby stanovený z hmotnosti 
přesunovaného materiálu vodorovná dopravní 
vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m

t -0,905

349 K 998763181

Přesun hmot pro dřevostavby stanovený z hmotnosti 
přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za přesun 
prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv 
výšku objektu

t -0,905

d PSV Práce a dodávky PSV

Strana 21 z 67



429 K 763131461

PČ Typ Kód Popis MJ Množství

D 763 Konstrukce suché výstavby
Podhled ze sádrokartonových desek dvouvrstvá

425 K 763131411 zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů
CD, UD jednoduše opláštěná deskami standardními A, 
ti. 1 x 12,5 mm, bez izolace

m2 17,74:

w CÚ URS 1-2021, dokončeno v 06/2021
w chodba 1.1
w čela
w 1,375*0,8 + 2,45*0,9 3,30£
w plocha podhledu
w 1,375*(13,1-2,6) 14,438
w Součet 17,74:

Podhled ze sádrokartonových desek dvouvrstvá

428 K 763131421 zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů
CD, UD dvojitě opláštěná deskami standardními A, tl. 2 
x 12,5 mm, bez izolace

m2 -23,062

w Celkové mnonožství s rozdílem odpočtu v podhledech bytů
w -87,05+63,988 -23,062

; Podhled ze sádrokartonových desek dvouvrstvá 
i zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů 
;CD, UD dvojitě opláštěná deskami impregnovanou H2, 
jtl. 2 x 12,5 mm, bez izolace

m2 -0,45i

w Celkové mnonožství s rozdílem odpočtu v podhledech bytů
w -17,9+17,45 -0,450

Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a
426 K 763131713 konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek m -148,100

napojení na obvodové konstrukce profilem
w Neprováděn žádný napojovací profil
w "P01-1NP'1
w "1.1" 48,0 48,000
w "1.5" (3,73’1)+(0,5*2+0,25*2) 5,230
w ”1.12" 13,9 13 900
w "1.13" (3,6*1 >+(0,4*2+0,35*2) 5,100
w "1.14" (2,25*1)+(0,4*2+0,35*2) 3,750
w "P01-2NP"
w "2.1" (11,5*1 >+(0,85*2+0,45*2) 14,100
w "2.3” (4,2*1 )+(0,5*2+0,25*2) 5,700

"2.9"
w (5,65*1 )+(0,5*2+0,25*2)+(1,85*1 )+(0,6*2+0,25*2)+(2,35*1 )+(0 14,750

,3*2+0,55*2)
w "2.15" (9,15*1)+(0,5*2+0,25*2) 10,650
w "2.24" (5,25*1)+(0,52+0,25*2)+(2,3*1 >+(0,3*2+0,25*2) 9,670
w "2.29" (9,9*1 )+(0,5*2+0,3*2) 11,500
w "P02-1NP"
w "1.2" 7,6 7,600
w "1.3" 4,2 4,200
w "1.4” 4,4 4,400
w "1.6" 7,1 7,100
w "1.8" 6,2 6,200
w "1.9" 5,4 5,400
w "1.10" 8,2**
w "1.18" 5,9 5,900
w "1.20" 5,6 5,600
w “1.21" 5,1 5,100
w "1.22"(4,35*1 )+(0,5*2+0,55*2)+(2,8*1 >+(0,6*2+0,55*2) 11,550
w "P02-2NP"
w "2.2" 10,3 10,300
w "2.4“ 7,6 7,600
w "2.8" 8,1 8,100
w "2.14" 11,7 11,700
w "2.16" 8,1 8,100
w "2.19" 5,5 5,500
w "2.22" 8,2 8,200
w "2.28" 4,3 4,300
w -269,2-269,3+94+27,2 -417,300
w Součet -148,100

Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a
430 K 763131714 konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek m2 -23,787

základní penetrační nátěr
Celkové množství s rozdílem o provedený podhled choba
1NP a podhledy byty

w -172,333+17,743+67,6+7,5+31,2+3+21,503 -23,787

Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a
431 K 763131751 konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek m2 -27,000

montáž parotěsné zábrany

Původní množství z rozpočtu

Strana 22 z 67



PČ Typ Kód Popis MJ Množství

w -172,333+172,333 0,000
w Skutečně neprovedena část podhledu na chodbě 2,1 a 1.1
w -27 -27,000
w Součet -27,000

432 M 28329276 fólie PE vyztužená pro parotěsnou vrstvu (reakce na 
oheň - třída E) 140g/m2 m2 -29,700

w -27*1,1 "Přepočtené koeficientem množství -29,700

Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a
433: K 763131752 .konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek 

montáž jedné vrstvy tepelné izolace
m2 -14,950

w "P01-1NP"
w "1.5"3,75*(0,5+0,25) 2,813
w "1.13"3,6*(0,4+0,35) 2,700
w "1.14"2,25*(0,4+0,35) 1,688
w "P01-2NP"
w "2.1"11,5*(0,85+0,45) 14,950
w "2.3"4,2*(0,5+0,25) 3,150
w "2.9"5,65*(0,5+0,25)+1,85*(0,6+0,25)+2,35*(0,3+0,55) 7,808
w "2.15"9,15*(0,5+0,25) 6,863
w "2.24"5,25*(0,5+0,25)+2,3*(0,3+0,25) 5,203
w "2.29”9,9*(0,5+0,3) 7,920
w -53,095 -53,095
w -53,095+38,145 -14,950
w Součet -14,950

434 M 63148150 deska tepelně izolační minerální univerzální A=0,033- 
0,035 ti 40mm m2 -15,249

w -14,95* 1,02 -15,249

435 K 763131761 Podhled ze sádrokartonových desek Příplatek k cenám 
za plochu do 3 m2 jednotlivě m2 -41,100

w "P02-1NP"
w "1.2"2,6 2,600
w "1.3"1,1 1,100
w "1.4"1,2 1,200
w "1.6"3,0 3,000
w "1.8"2,4 2,400
w "1.9"1,7 1,700
w "1.10"3,4 3,400
w "1.18"4,6 4,600
w „1 20"2,o 2,000
w "1.21"2,2 2,200
w "1.22"4,35*(0,5+0,55)+2,8*(0,6+0,55) 7,788
w "P02-2NP"
w "2.2"4,7 4,700
w "2.4"2,75 2,750
w "2.8"4,0 4,000
w "2.14"6,8 6,800
w "2.16"4,1 4,100
w "2.19"1,9 1,900
w "2.22"4,2 4,200
w "2.28"5,8 5,800
w -66,238 -66,238
w -66,238+25,138 -41,100
w Součet -41,100

Obklad konstrukcí sádrokartonovými deskami včetně

437 K 763164567 ochranných úhelníků ve tvaru L rozvinuté šíře přes 0,8 
m, opláštěný deskou protipožární impregnovanou
DFH2, tl. 2 x 12,5 mm

m2 -22,308

w "P01-1NP"
w "1.5"3,75*{0,5+0,25) 2,813
w "1.13"3,6*(0,4+0,35) 2,700
w ”1.14"2,25*(0,4+0,35) 1,688
w "P01-2NP"
w "2.1"11,5*(0,85+0,45) 14,950
w "2.3"4,2*(0,5+0,25) 3,150
w "2.9”5,65*(0,5+0,25)+1,85*(0,6+0,25)+2,35*(0,3+0,55) 7,808
w "2.15"9,15*(0,5+0,25) 6,863
w "2.24"5,25*(0,5+0,25)+2,3*(0,3+0,25) 5,203
w ”2.29"9,9*(0,5+0,3) 7,920
w -63,095 -63,095
w -53,095+40,787 -12,308
w Součet -22,308

J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Strana 23 z 67



KONSIT F-26.3
Řešení vlhkosti a fasády objektu Obora Hvězda 1, Praha 6 - Liboc

ZMĚNOVÝ LIST č. 26
Vzduchotechnika

Stavba Řešení vlhkosti a fasády objektu Obora Hvězda 1, Praha 6 - Liboc

Zpracoval

Odůvodnění, popis a technické řešení změn

Změnový list obsahuje úpravu VZT jednotky a vysazení odboček ÚT pro pozdější možnost osazení vodního 
ohřívače. Dále obsahuje doplnění a narovnání výměry tepelné izolace vzduchotechnického potrubí na 
chodbách.

Vliv na dopracování PD
(ANO/NE, kdo dopracuje, v jaké 
podrobnosti atp.)

Dopad do smluvní ceny

NE

Vícepráce
Méněpráce
CEKEM

Dopad do smluvních termínů Dopad na termíny stavby
(Vliv na harmonogram, termíny 
milniků, konečný termín)

Přílohy (soupis prací, zákres prací, 
fotodokumentace, zaměření...)

Oceněný soupis prací, služeb a dodávek 4 strany

Dne /£**..**.**

Dne......................

Dne

Stránka 1 z 1



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
SNEO - Obora 1 - Hvězda - vícepráce 

Objekt:
03 - ZL připravované 

Soupis:
26 - VZT

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum:

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 24 z 67



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
SNEO - Obora 1 - Hvězda - vícepráce

Objekt:
03 - ZL připravované

Soupis:
26 - VZT

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Kód dílu - Popis

Náklady ze soupisu prací

D1 - Příprava pro doplnění vodního ohřívače VZT jednotky

D2 - Vysazení odboček ÚT

D3 - Tepelná izolace VZT potrubí na chodbách

D4 - Odpočet z SoD

D5 - Nové položky

D6 - Vedlejší rozpočtové náklady

Projektant:
Zpracovatel:

Datum; 6. 5. 2021

Strana 25 z 67



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
SNEO - Obora 1 - Hvězda - vícepráce

Objekt:
03 - ZL připravované

Soupis:
26 - VZT

Datum: 6. 5. 2021

Projektant:
Zpracovatel:

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

PČ Typ Kód

Náklady soupisu celkem 

d D1 Příprc

Popis MJ Množství

0 K Pol30
Úprava VZT jednotky výrobcem pro možnost osazení 
vodního ohřívače kus 1,000

D D2 Vysazení odboček ŮT
3 K D2.1 Dvojnipl 3/4 ks 2,000

4 K D2.2 Hrdlo varné ks 2,000

5 K D2.3 Kulový kohout ks 2,000

6 K D2.4 Tepelná izolace potrubí bm 2,000

7 K D2.5 Ostatní spotřební materiál ks 1,000

8 K D2.6 Doprava ks 1,000

9 K D2.7 Přesun hmot ks 1,000

2 K HZS1442 Hodinová zúčtovací sazba svářeč kvalifikovaný - 
vysazení odbořky,montáž ventilů, kontrola hod 4,000

1 K HZS2212 Hodinová zúčtovací sazba instalatér odborný - výjezd 
na stavbu,konzultace, návrh řešení hod 4,000

10 K HZS1292 Hodinová zúčtovací sazba stavební dělník - požární 
dohled hod 8,000

0 K Pol7 pol. 216 - ostatní opravy otopných těles odvzdušnění 
tělesa kus 29,000

0 K Pol8
pol. 217 - ostatní opravy otopných těles napuštění vody 
do otopného systému včetně potrubí (bez kotle a 
ohříváků) otopných těles - 29x1,6m2

m2 46,400

0 K Pol9 pol. 218 - vypuštění vody z otopných soustav bez kotlů, 
ohříváků, zásobníků a nádrží -29x1,6m2 m2 46,400

D D3 Tepelná izolace VZT potrubí na chodbách

D D4 Odpočet z SoD

0 K Pol32

pol. 198-713411141 - Montáž izolace tepelné potrubí 
a ohybů pásy nebo rohožemi s povrchovou úpravou 
hliníkovou fólií připevněnými samolepící hliníkovou 
páskou potrubí jednovrstvá

m2 -20,000

0 K Pol33

pol. 200 - 713411145 - Montáž izolace tepelné potrubí 
a ohybů pásy nebo rohožemi s povrchovou úpravou 
hliníkovou fólií připevněnými samolepící hliníkovou 
páskou ohybů jednovrstvá

m2 -20,480

11 M 63151672 rohož izolační z minerální vlny lamelová s AI fólií 
55kg/m3 ti 60mm m2 -4,000

w "VZT" -4 -4,000

D D5 Nové položky
0 K Pol10 1. NP chodba tepelná izolace Nobasil LSP 40 mm, 

včetně AL polepu m2 29,000

čtyřhrané potrubí
18.5
kruhové včetně odboček do bytů
10.5 
Součet

18.500

10.500 
29,OOol

Strana 26 z 67



MnožstvíPopis MJ

1. NP kotelna tepelná izolace Nobasil LSP 40 mm, ^
včetně AL polepu
Čtyřhranné sání a výtlak z jednotky do bytu 
25 

2. NP Nobasil LSP 40 mm, včetně AL polepu m2
Čtyřhranné potrubí 
16
Kruhové potrubí 
7
Součet ________________________________

0 K Pol13 Montáž izolace vata m2

d D6 Vedlejší rozpočtové náklady
0 K Pol16 Zařízení staveniště %

0 ! K Pol17 Kompletační a koordinační činnost %

0 K Pol18 Územní vlivy %

0 K Pol19 Provozní vlivy %

0 K Pol20 Práce na památkovém objektu %

PČ Typ Kód

0 K Poli 1

w
w

0 K Pol12

25,000:

25,000

23,000

16,000

7,000
23,000

77,000

438,270

438,270

438,270

438,270

438,270



KONSIT F-26.3
Řešení vlhkosti a fasády objektu Obora Hvězda 1, Praha 6 - Liboc

ZMĚNOVÝ LIST č. 27
Kanalizace

Stavba Řešení vlhkosti a fasády objektu Obora Hvězda 1, Praha 6 - Liboc

Zpracoval

Odůvodnění, popis a technické řešení změn

Změnový list obsahuje vyhloubení šachty na dvoře a výměnu nevyhovujícího stávajícího poklopu za poklop 
pro zadláždění Gabex. Dále obsahuje kanalizační tvarovky - přechody a redukce.

Vliv na dopracování PD
(ANO/NE, kdo dopracuje, v jaké 
podrobnosti atp.)

NE

Vícepráce
Dopad do smluvní ceny Méněpráce

CEKEM

Dopad do smluvních termínů Dopad na termíny stavby
(Vliv na harmonogram, terminy 
milniků, konečný termín)

Přílohy (soupis prací, zákres prací, 1. 
fotodokumentace, zaměření...)

Oceněný soupis prací, služeb a dodávek 3 strany

Stránka 1 z 1



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
SNEO - Obora 1 - Hvězda - vícepráce 

Objekt:
03 - ZL připravované 

Soupis:
27 - Kanalizace

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum:

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

dph základní 
snížená

Cena s DPH

6. 5. 2021

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 28 z 67



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
SNEO - Obora 1 - Hvězda - vícepráce

Objekt:
03 - ZL připravované

Soupis:
27 - Kanalizace

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Kód dílu - Popis

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV 

1 - Zemní práce 

8 - Trubní vedení 

998 - Přesun hmot

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Projektant:
Zpracovatel:

Datum: 6. 5. 2021

Strana 29 z 67



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

SNEO - Obora 1 - Hvězda - vícepráce
Objekt:

03 - ZL připravované
Soupis:

27 - Kanalizace

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

PČ Typ Kód Popis MJ

Náklady soupisu celkem

d HSV 

D 1

Práce a dodávky HSV

Zemní práce

D 998 Přesun hmot

w
w

zvýšený přesun - všechny zásypy východní strana (zahrádka) 

9
Součet

d VRN

Datum:

Projektant:
Zpracovatel

Množství

5 K 133212011 Hloubení šachet v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 
plocha výkopu do 4 m2 ručně m3 2,500

6 K 175111201 Obsypání objektu nad přilehlým původním terénem 
sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m ručně m3 0,750

24 M 58331200 štěrkopísek netříděný zásypový t 1,200
w 1,2 1,200

D 8 Trubní vedení

4 K 899722113 Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 34cm m 22,000

11 K 899102112 Osazení poklopů litinových a ocelových včetně rámů 
pro třídu zatížení B125, C250 kus 1,000

12 K 55242126R Poklop pro zadláždění - Gabex GA 80 609 - 
600x900mm kus 1,000

13 K 89594111R Odstranění vpusti uliční a likvidace kus 1,000

14 K 877265211 Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z 
polypropylenu-systém KG 2000 jednoosé DN 110 kus 2,000

15 K 28651856.AR Přechod kamenina-PVC kanalizační KGUS 110 PVC kus 1,000

16 K 28651691 .AR Redukce kanalizační KGR 160/110 PVC kus 1,000

17 K 877315211 Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z 
polypropylenu-systém KG 2000 jednoosé DN 160 kus 12,000

18 K 28651693. AR Redukce kanalizační KGR 200/160 PVC kus 6,000

19 K 28651691.AR Redukce kanalizační KGR 160/110 PVC kus 6,000

22 K 998017001

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, 
výrobu a služby s omezením mechanizace vodorovná 
dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv 
nosnou konstrukcí výšky do 6 m

t 1,426

23 K 997221111 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů nošením 
do 50 m t 9,000

L°Jrv Pol37 Vedlejší rozpočtové náklady % 268,233



KONSIT F-26.3
Řešení vlhkosti a fasády objektu Obora Hvězda 1, Praha 6 - Liboc

ZMĚNOVÝ LIST č. 28
Skutečnost venkovní kanalizace

Stavba Řešení vlhkosti a fasády objektu Obora Hvězda 1, Praha 6 - Liboc

Zpracoval

Odůvodnění, popis a technické řešení změn
Obsahem je aktualizovaný rozpočet venkovních rozvodů zdravotechniky z následujících důvodů:

Předpokládaná hloubka uložení stávajícího splaškového a dešťového potrubí dle historických podkladů, ze 
kterých vycházela projektová dokumentace, neodpovídala zjištěné skutečnosti na stavbě - připojovací 
potrubí sousedního objektu bylo hlouběji, čímž nebylo možno splnit projektovaný podélný spád kanalizace a 
napojit se do šachty RŠS1. Řešení spočívá ve změně dimenze potrubí z DN200 na DN300 a prohloubení 
celé trasy včetně demontáže původního kameninového potrubí. Celá trasa kanalizace se musí provést za 
provozu, nelze položit nové potrubí a následně jen přepojit.

Dále se v místě navržené šachty RŠN3 zjistilo, že existují stávající funkční inženýrské sítě 2x vodovod a 1x 
tlaková kanalizace. Aby bylo možné osadit kanalizační šachtu, je nutné přeložení vodovodního potrubí, 
přičemž v jednom případě bude ocelové potrubí nahrazeno plastovým.

Část výkopových prací je dle aktuálních zjištění prováděna v zemině st. 4.

Odpočty původních smluvních položek jsou řešeny ve změnových listech ZL29 a ZL30.

Vliv na dopracování PD
(ANO/NE, kdo dopracuje, v jaké 
podrobnosti atp.)

Dopad do smluvní ceny

ANO, dopracována hlavním projektantem

Vícepráce
Méněpráce
CEKEM

Dopad do smluvních termínů Dopad na termíny stavby ANO
(Vliv na harmonogram, termíny , „
milníků, konečný termín) Komentár: Dopad na termín je navýšení o 10 dnu.

Stránka 1 z 1



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
SNEO - Obora 1 - Hvězda - vícepráce 

Objekt:
03 - ZL připravované 

Soupis:
28 - Skutečnost venkovní kanalizace

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum:

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

dph základní 
snížená

Cena s DPH

6. 5. 2021

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 31 z 67



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
SNEO - Obora 1 - Hvězda - vícepráce

Objekt:
03 - ZL připravované

Soupis:
28 - Skutečnost venkovní kanalizace

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Kód dílu - Popis

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV 

1 - Zemní práce 

4 - Vodorovné konstrukce 

8 - Trubní vedení

997 - Přesun sutě

998 - Přesun hmot

PSV - Práce a dodávky PSV 

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Projektant:
Zpracovatel:

Datum: 6. 5. 2021

Strana 32 z 67



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:

SNEO - Obora 1 - Hvězda - vícepráce 

03 - ZL připravované

28 - Skutečnost venkovní kanalizace

Zadavatel:
Zhotovitel:

w

10 K i171251201

11 K 1174151101

PČ Typ Kód Popis MJ Množství

Náklady soupisu celkem

D HSV Práce a dodávky HSV

D 1 Zemní práce

1 K 115101201
Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m s 
uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min hod O.OOC

2 K 132254204 Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy 
těžitelnosti I skupiny 3 objem do 500 m3 m3 203,70£

w RŠS1/1
w 6,57*1,2*1,03 8,12'
w SL/RŠN3
w 45,9*1,2*1,03 56,73;
w RŠN3/RŠS1
w 112,342*1,2*1,03 138.85Í
w Součet 203,70£

3 K 132354203 Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy 
těžitelnosti II skupiny 4 objem do 100 m3 m3 61,992

w Č.p.397/RŠN3
w 50,155*1,2*1,03 61,992

Příplatek k cenám hloubených vykopávek za ztížení
4 K 139001101 vykopávky v blízkosti podzemního vedení nebo 

výbušnin pro jakoukoliv třídu horniny
m3 265,70C

w 203,708+61,992 265,70(
w Součet 265.70C

Zřízení pažících boxů pro pažení a rozepření stěn rýh
5 K 151811131 podzemního vedení hloubka výkopu do 4 m, šířka do

1,2 m
m2 429,14C

w "RŠS1/1" 6,57*2 13.14C
w "SURŠN3" 45,9*2 91.80C
w "Č.p. 397/RŠS1" 162,1*2 324,20C
w Součet 429,14C

Odstranění pažících boxů pro pažení a rozepření stěn
6 K 151811231 rýh podzemního vedení hloubka výkopu do 4 m, šířka 

do 1,2 m
m2 429.14C

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po 
suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez

7 K 162751137 naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z 
horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 na vzdálenost 
přes 9 000 do 10 000 m

m3 80.64C

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po 
suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez

8 K 162751139 naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z 
horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 na vzdálenost 
Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000

m3 80.64C

9 K 171201221 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a 
kameni kód odpadu 17 05 04 t 161,28C

80,64*2
Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez 
hutnění s upravením uložené sypaniny do 
předepsaného tvaru

Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením 
výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh 
nebo kolem objektů v těchto vykopávkách

m3

m3

Datum:

Projektant:
Zpracovatel

185,06i



PČ Typ Kód Popis MJ Množství

Obsypání potrubí strojně sypaninou z vhodných třídy 
těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem

12 K 175151101 připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od 
jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru 
zhutnění bez prohození sypaníny

m3 69,120

13 M 58331200 štěrkopísek netříděný zásypový t 138,240

D 4 Vodorovné konstrukce

14 K 451572111 Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném 
výkopu z kameniva drobného těženého 0 až 4 mm m3 11,520

w 96*1,2*0,1 11,520
w Součet 11,520

Podkladní a zajišťovací konstrukce z betonu prostého v
15 K 452311141 otevřeném výkopu desky pod potrubí, stoky a drobné 

objekty z betonu tř. C 16/20
m3 5,000

w "Hrdla budou podbetonovaná" 5,0 5,000
w Součet 5,000

Podkladní a zajišťovací konstrukce z betonu prostého v
16 K 452313131 otevřeném výkopu bloky pro potrubí z betonu tř. C

12/15
m3 0,050

w "lapače solavenin" (0,25*0,25*0,2)*4 0,050
w Součet 0,050

D 8 Trubní vedení

Výměna vodovodního potrubí z plastů v otevřeném
17 K 871181941 výkopu z polyetylénu PE 100 svařovaných na tupo 

SDR11/PN16D 50x4,6 mm
m 37,000

18 M 28613172 trubka vodovodní PE100 SDR11 se signalizační 
vrstvou 50x4,6mm m 37,555

w 37*1,015 "Přepočtené koeficientem množství 37,555
w Součet 37,555

Kanalizační potrubí z tvrdého PVC v otevřeném výkopu
19 K 871315221 ve sklonu do 20 %, hladkého plnostěnného 

jednovrstvého, tuhost třídy SN 8 DN 160
m 24,950:

w "RŠS1/DN200" 5,2 5,200
w "dvorní vpust/DN 150" 1,65 1,650
w "lapač SS-redukce150/200" 13,8 13,800
w "RŠN1/RŠN2" 4,3 4,300
w Součet 24,950

Kanalizační potrubí z tvrdého PVC v otevřeném výkopu
20 K 871355221 ve sklonu do 20 %, hladkého plnostěnného 

jednovrstvého, tuhost třídy SN 8 DN 200
m 19,350

w "Č.p. 397/RŠN4" 4,55 4,550
w "redukce 150/200/RŠN2" 5,3 5,300
w "RŠN2/RŠN3" 5,9 5,900
w "red 150-200/300" 3,6 3,600
w Součet 19,350

Výměna tvarovek na vodovodním plastovém potrubí z
21 K 877181913 polyetylénu PE 100 elektrotvarovek SDR 11/PN16 T- 

kusů d 50
kus 1,000

22 M 28615174 T-kus SDR11 PE 100 D 5Omm kus 1,000

23 K 879211911 Výměna napojení vodovodní přípojky v otevřeném 
výkopu ve sklonu přes 20 % DN 50 kus 2,000

Kanalizační potrubí z tvrdého PVC v otevřeném výkopu
24 K 871375221 ve sklonu do 20 %, hladkého plnostěnného 

jednovrstvého, tuhost třídy SN 8 DN 315
m 51,340

w "RŠN4/RŠN3" 13,88 13,880
w "RŠN3/RŠS1" 37,46 37,460
w Součet 51,340

25 K 830391811 Bourání stávajícího potrubí z kameninových trub v 
otevřeném výkopu DN přes 250 do 400 m 51,340

Montáž tvarovek na kanalizačním plastovém potrubí z
26 K 877310410 polypropylenu PP korugovaného nebo žebrovaného 

kolen DN 150
kus 21,000

27 M 28617338 koleno kanalizace PP KG DN 160x45° kus 21,000

Montáž tvarovek na kanalizačním plastovém potrubí z
28 K 877310420 polypropylenu PP korugovaného nebo žebrovaného kus 2,000

odboček DN 150

Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Strana 34 z 67



PČ Typ Kód Popis MJ Množství

29 M 28617380 odbočka kanalizace PP korugované 45° DN 160/160 kus 1,000

30 K 877310430
Montáž tvarovek na kanalizačním plastovém potrubí z 
polypropylenu PP korugovaného nebo žebrovaného 
spojek, redukcí nebo navrtávacích sedel DN 150

kus 2,000

31 M 28611506 redukce kanalizační PVC 160/125 kus 2,000

32 K 877350420
Montáž tvarovek na kanalizačním plastovém potrubí z 
polypropylenu PP korugovaného nebo žebrovaného 
odboček DN 200

kus 1,000

33 M 28617381 odbočka kanalizace PP korugované 45° DN 200/200 kus 1,000

34 K 877350430
Montáž tvarovek na kanalizačním plastovém potrubí z 
polypropylenu PP korugovaného nebo žebrovaného 
spojek, redukci nebo navrtávacích sedel DN 200

kus 1,000

35 M 28611508 redukce kanalizační PVC 200/160 kus 1,000

36 K 877350440
Montáž tvarovek na kanalizačním plastovém potrubí z 
polypropylenu PP korugovaného nebo žebrovaného 
šachtových vložek DN 200

kus 4,000

37 M 28617481 vložka šachtová kanalizace PP korugované DN 200 kus 4,000

38 K 877370420
Montáž tvarovek na kanalizačním plastovém potrubí z 
polypropylenu PP korugovaného nebo žebrovaného 
odboček DN 300

kus 1,000

39 M 28617383 odbočka kanalizace PP korugované 45° DN 300/200 kus 1,000

40 K 877370440
Montáž tvarovek na kanalizačním plastovém potrubí z 
polypropylenu PP korugovaného nebo žebrovaného 
šachtových vložek DN 300

kus 4,000

4Í M 28617483 vložka šachtová kanalizace PP korugované DN 300 kus 4,000

42 K 890131812 Bourání šachet a jímek ručně velikosti obestavěného 
prostoru přes 1,5 do 3 m3 ze zdivá cihelného m3 3,000

w

w
w

"Revizní šachta RŠS-2 bude nově z části přezděna a nově 
vyspárována. _cca" 1,5 
"RŠS1_cca" 1,5
Součet

1,500

1,500
3,000

43 K
Výměna vodovodních armatur na potrubí šoupátek 

891211912 nebo klapek uzavíracích v otevřeném výkopu nebo
v šachtách DN 50

kus 1,000

44 M 42221425
šoupátko přípojkové přímé DN 50 ISO/vnější závit
PN16, 63x2 1,2" kus 1,000

45 M 42291072 souprava zemní pro šoupátka DN 40-50mm Rd 1,5m kus 1,000

46 K 892241111 Tlakové zkoušky vodou na potrubí DN do 80 m 37,000

47 K 892271111 Tlakové zkoušky vodou na potrubí DN 100 nebo 125 m 24,950

48 K 892273122 Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN od 80 
do 125 m 37,000

49 K 892351111 Tlakové zkoušky vodou na potrubí DN 150 nebo 200 m 19,350

50 K 892381111 Tlakové zkoušky vodou na potrubí DN 250, 300 nebo 
350 m 51,340

51 K 894102111
Ostatní konstrukce na trubním vedení zděné stěny 
šachet z cihel kanalizačních pálených lícových na 
cementovou maltu MC 10, tloušťky 120 mm

m3 3,000

w

w
w

"Revizní šachta RŠS-2 bude nově z části přezděna a nově 
vyspárována. _cca“ 1,5 
"RŠS1" 1,5
Součet

1,500

1,500
3,000

52 K 894411311 Osazení betonových nebo železobetonových dílců pro 
šachty skruží rovných kus 11,000

w
w
w
w
w

"RŠN4" 2 
"RŠN3" 3 
"RŠN2" 1 
"vyrovnávací" 5
Součet

2,000
3,000
1,000
5,000

11,000

53 M 59224160 skruž kanalizační s ocelovými stupadly 100x25x12cm kus 6,000

w "RŠN4" 2 
"RŠN3" 3 
"RŠN2" 1

2,000
3,000
1,000

Strana 35 z 67



PČ Typ Kód Popis MJ Množství

w Součet 6,000

54 M 59224011 prstenec šachtový vyrovnávací betonový
625x100x60mm kus 5,000

55 K 894412411 Osazení betonových nebo železobetonových dílců pro 
šachty skruží přechodových kus 3,000

w "RŠN4" 1 1,000
w "RŠN3" 1 1,000
w "RŠN2" 1 1,000
w Součet 3,000

56 M 59224056
' kónus pro kanalizační šachty s kapsovým stupadlem

kus 3,000100/62,5x67x12cm
w "RŠN4" 1 1,000
w "RŠN3" 1 1,000
w "RŠN2" 1 1,000
w Součet 3,000

57 K 894414111 Osazení betonových nebo železobetonových dílců pro 
šachty skruží základových (dno) kus 3,000

w "RŠN4" 1 1,000
w "RŠN3” 1 1,000
w "RŠN2" 1 1,000
w Součet 3,000

58 M 59224063 dno betonové šachtové kulaté DN 1000x1000,
kus 3,000100x115x15cm

w "RŠN4" 1 1,000
w "RŠN3" 1 1,000
w "RŠN2” 1 1,000
w Součet 3,000

59 K 899103112 Osazení poklopů litinových a ocelových včetně rámů 
pro třídu zatížení B125, C250 kus 6,000

w "RŠN4" 1 1,000
w "RŠN3" 1 1,000
w "RŠN2" 1 1,000
w "RŠS2" 1 1,000
w "RŠS1" 1 1,000
w "RŠS2" 1 1,000
w Součet 6,000

60 M 28661933 poklop šachtový litinový DN 600 pro třídu zatížení
B125 kus 3,000

w "RŠN4" 1 1,000
w "RŠN3" 1 1,000
w "RŠN2" 1 1,000
w Součet 3,000

61 K 899121102L Osazení poklopů plastových šoupátkových kus 1,000

62 M 56230633 poklop uliční šoupátkový kulatý plastový PA s litinovým 
víkem kus 1,000

63 M 59224348 těsnění elastomerové pro spojení šachetních dílů DN 
1000 kus 12,000

64 K 899101211 Demontáž poklopů litinových a ocelových včetně rámů, 
j hmotnosti jednotlivě do 50 kg kus 2,000

w "RŠS2" 1 1,000
w "RŠS1" 1 1,000
w Součet 2,000

65 K 899722111 ! Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC šířky 20 cm m 37,000
w "voda" 37,0 37,000
w Součet 37,000

66 K 899722114 | Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC šířky 40 cm m 95,640
w "kanalizace" 24,95+19,35+51,34 95,640
w Součet 95,640

67 K 899010025R Vytyčení trasy inženýrských sítí v zastavěném prostoru km 0,133
w "kanalizace" (24,95+19,35+51,34)71000 0,096
w "voda" 37/1000 0,037
w Součet 0,133

68 K 899661211R Trubní vedení zakryté cihlami š lože do 15 cm m 37,000
w "DN50" 37,0 37,000
w Součet 37,000

D 997 Přesun sutě
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot

69 K 997013151 vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace 
pro budovy a haly výšky do 6 m

t 9,558

70 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km t 9,558

Strana 36 z 67



PČ Typ Kód Popis MJ Množství

71 K 997013509
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k 
ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

t 191,160

w
w

9,558*20 "Přepočtené koeficientem množství
Součet

191,160
191,160

72 K 997013609

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 
(skládkovné) ze směsí nebo oddělených frakcí betonu, 
cihel a keramických výrobků zatříděného do Katalogu 
odpadů pod kódem 17 01 07

t 9,558

D 998 Přesun hmot

73 K 998276101

Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z 
plastických hmot nebo sklolaminátových pro vodovody 
nebo kanalizace v otevřeném výkopu dopravní 
vzdálenost do 15 m

t 386,215

D PSV Práce a dodávky PSV

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace
74 K 721241103 Lapače střešních splavenin litinové DN 150 kus 4,000

75 K 998721101
Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

t 0,124

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady
76 K ' Pol29 Vedlejší rozpočtové náklady ze ZL 28+29+30 % 7 806,990

Strana 37 z 67



KONSIT F-26.3
Řešeni vlhkosti a fasády objektu Obora Hvězda 1, Praha 6 - Liboc

ZMĚNOVÝ LIST č. 29
Odpočet venkovní kanalizace z I. etapy

Stavba Řešení vlhkosti a fasády objektu Obora Hvězda 1, Praha 6 - Liboc

Zpracoval

Odůvodnění, popis a technické řešení změn
Obsahem je odpočet venkovních rozvodů zdravotechniky z I. etapy z důvodu vydání nového rozpočtu 
venkovní kanalizace dle skutečnosti, který je součástí ZL28.

Vliv na dopracování PD
(ANO/NE, kdo dopracuje, v jaké 
podrobnosti atp.)

Dopad do smluvní ceny

Dopad do smluvních termínů
(Vliv na harmonogram, termíny 
milníků, konečný termín)

ANO, dopracována hlavním projektantem

Vícepráce
Méněpráce
CEKEM

Dopad na termíny stavby

Přílohy (soupis prací, zákres prací, 
fotodokumentace, zaměřeni...)

1. Oceněný soupis prací, služeb a dodávek

Dne

Dne

Dne

Stránka 1 z 1



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
SNEO - Obora 1 - Hvězda - vícepráce 

Objekt:
03 - ZL připravované 

Soupis:
29 - Odpočet venkovní kanalizace z 1. etapy

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum:

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

dph základní 

snížená

Cena s DPH

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 38 z 67



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
SNEO - Obora 1 - Hvězda - vícepráce

Objekt:
03 - ZL připravované

Soupis:
29 - Odpočet venkovní kanalizace z 1. etapy

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Kód dílu - Popis

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

1 - Zemní práce

11 - Zemní práce - přípravné a přidružené práce 

13 - Zemní práce - hloubené vykopávky

15 - Zemní práce - zajištění výkopu, násypu a svahu

16 - Zemní práce - přemístění výkopku

17 - Zemní práce - konstrukce ze zemin

18 - Zemní práce - povrchové úpravy terénu

2 - Zakládání

21 - Zakládání - úprava podloží a základové spáry, zlepšování vlastností hornin 

27 - Zakládání - základy

3 - Svislé a kompletní konstrukce 

31 - Zdi pozemních staveb

33 - Sloupy a pilíře, rámové konstrukce

34 - Stěny a příčky

4 - Vodorovné konstrukce

45 - Podkladní a vedlejší konstrukce kromě vozovek a železničního svršku

5 - Komunikace pozemní

56 - Podkladní vrstvy komunikací, letišť a ploch

59 - Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch dlážděné

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

61 - Úprava povrchů vnitřních

62 - Úprava povrchů vnějších

63 - Podlahy a podlahové konstrukce

8 - Trubní vedení

83 - Potrubí z trub kameninových a keramických 

87 - Potrubí z trub plastických a skleněných 

89 - Ostatní konstrukce

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

93 - Různé dokončovací konstrukce a práce inženýrských staveb

94 - Lešení a stavební výtahy

95 - Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb

■ Strana 39 z 67

Datum:

Projektant:
Zpracovatel



96 - Bourání konstrukcí

97 - Prorážení otvorů a ostatní bourací práce

98 - Demolice a sanace

997 - Přesun sutě

998 - Přesun hmot

PSV - Práce a dodávky PSV

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

SNEO - Obora 1 - Hvězda - vícepráce
Objekt:

03 - ZL připravované
Soupis:

29 - Odpočet venkovní kanalizace z 1. etapy

Místo: Datum:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Projektant:
Zpracovatel

PČ Typ Kód Popis MJ Množství

Náklady soupisu celkem

D HSV Práce a dodávky HSV

D 1 Zemní práce

D 11 Zemní práce - přípravné a přidružené práce
w Součet 0,000

D 13 Zemní práce - hloubené vykopávky

5 K 131111333 Vrtání jamek ručním motorovým vrtákem průměru přes 
200 do 300 mm m 0,000

w "oplocení" 3*0,8***
w "lampa" 1*1,0***
w Součet 0,000

6 K 131111359 Vrtání jamek Příplatek k cenám -1331 až -1343 za 
vrtání v kamenité nebo kořeny prorostlé půdě m 0,000

Hloubená vykopávka pod základy ručně s přehozením
7 K 132201401 výkopku na vzdálenost 3 m nebo s naložením na m3 0,000dopravní prostředek v hornině třídy těžitelnosti I skupiny

3

8 K 132212212

Hloubení rýh šířky přes 800 do 2 000 mm ručně 
zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do 
předepsaného profilu a spádu v hornině třídy 
těžitelnosti I skupiny 3 nesoudržných

m3 0,000

w (37,5+24,2+17,1 )*1,2*(1,0+1,25)*1/2***
w Součet 0,000

Hloubení zapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm

9 K 132254203 strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a 
spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 50 do m3 -57,180

100 m3
w "RŠN-1/RŠN-2" 5,5*1,2*2,3***
w "RŠ/dům" 1,3*1,2*(2,3+1,8)/2***
w "lapaČ/RŠN-2" (14,00+6,0)*1,2*(1,25+2,3)/2’-1 -42,600
w "DN200_odbočka/dům" 9,0*1,2*(1,25+1,45)/2*-1 -14,580
w Součet -57,180

Hloubení šachet při překopech inženýrských sítí ručně
10 K 133211012 zapažených i nezapažených objemu do 10 m3 v 

hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 nesoudržných
m3 0,000

w "kopaná sonda pro zjištění založení portálové zdi"
1,2*2*1,7***

w Součet 0,000

D 15 Zemní práce - zajištění výkopu, násypu a svahu

11 K 151101201 Zřízení pažení stěn výkopu bez rozepřeni nebo 
vzepření příložné, hloubky do 4 m m2 0,000

w "kopaná sonda pro zjištění založení portálové zdi"
(1,2*2+2,0*2)*1,7*

w Součet 0,000

Odstranění pažení stěn výkopu bez rozepření nebo
12 K 151101211 vzepření s uložením pažin na vzdálenost do 3 m od 

okraje výkopu příložné, hloubky do 4 m
m2 0,000

"kopaná sonda pro zjištění založení portálové zdi" 
(1,2*2+2,0*2)*1,7*



PČ Typ Kód Popis MJ Množství

13 K 151101301 Zřízení rozepření zapažených stěn výkopů s potřebným 
přepažováním při pažení příložném, hloubky do 4 m m3 0,000

w "kopaná sonda pro zjištění založení portálové zdi" 1,2*2*1,7’

w Součet 0,000
Odstranění rozepření stěn výkopů s uložením materiálu

14 K 151101311 na vzdálenost do 3 m od okraje výkopu pažení 
příložného, hloubky do 4 m

m3 0,000

w "kopaná sonda pro zjištění založení portálové zdi" 1,2*2*1,7*

w Součet 0,000
Zřízení pažicích boxů pro pažení a rozepření stěn rýh

15 K 151811131 podzemního vedení hloubka výkopu do 4 m, šířka do
1,2 m

m2 -95,300

w "RŠN-1/RŠN-2" 5,5*2*2,3***
w "RŠN-1/dům" 1,3*2*(2,3+1,8)/2***
w "lapač/RŠN-2" (14,00+6,0)*2*(1,25+2,3)/2*-1 -71,000
w "DN200_odbočka/dům" 9,0*2*(1,25+1,45)/2*-1 -24,300
w Součet -95,300

Odstranění pažicích boxů pro pažení a rozepření stěn
16 K 151811231 rýh podzemního vedení hloubka výkopu do 4 m, šířka 

do 1,2 m
m2 -95,300

D 16 Zemní práce - přemístění výkopku

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po 
suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez

17 K 162751117 naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z 
horniny třidy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost 
přes 9 000 do 10 000 m

m3 -10,440

w "výkopek" 4,34+106,38+60,978+4,08***
w "zásyp" 51,33*-1****

*************************************
w "výkopek" -57,18 -57,180
w "zásyp" 46,74 46,740
w Součet -10,440

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po 
suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez

18 K 162751119 naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z 
horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost 
Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000

m3 -104,400

w 1244,488*
w -104,4 -104,400
w Součet -104,400

D 17 Zemní práce - konstrukce ze zemin
Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez

19 K 171201201 hutnění s upravením uložené sypaniny do 
předepsaného tvaru

m3 -10,440

w 124,448***
w -10,44 -10,440
w Součet -10,440

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce
20 K 171201211 (skládkovné) zeminy a kameniva zatříděného do

Katalogu odpadů pod kódem 170 504
t -20,880

w 124,448*2***
w 10,44*2*-1 -20,880
w Součet -20,880

Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením
21 K 174101101 výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh 

nebo kolem objektů v těchto vykopávkách
m3 0,000

w "drenáž okolo objektujílovitá zemina"
w (37,5+24,2+17,1 )*1,2’(((1 +1,25)/2)-(0,5+0,15))***
w Součet 0,000

22 M 10364109 zemina pro terénní úpravy - tříděná jílovitá t 0,000
w "drenáž okolo objektu"
w (37,5+24,2+17,1 )*1,2*(((1 +1,25)/2)-(0,5+0,15))*2***
w Součet 0,000

Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením
23 K 174101101 výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh 

nebo kolem objektů v těchto vykopávkách
m3 -46,740

"z výkopku"
"RŠN-1/RŠN-2" 5,5*1,2*(2,3-0,3)***

Strana 42 z 67



PČ Typ Kód Popis MJ Množství

w "RŠN-1/dům” 1,3*1,2*(((2,3+1,8)/2)-0,3)***
w "lapač/RŠN-2" (14,00+6,0)*1,2*(((1,25+2,3)/2)-0,3)*-1 -35,400
w "DN200_OdbOČka/dŮm" 9,0*1,2*(((1,25+1,45)/2)-0,3)*-1 -11,340
w Součet -46,740

Obsypání potrubí ručně sypaninou z vhodných hornin 
třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem

24 K 175111101 připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od 
jeho kraje pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru

m3 -7,668

zhutnění bez prohození sypaniny

w "RŠN-1/RŠN-2" 5,5*1,2*0,3*”
w “RŠN-1/dŮm" 1,3*1,2*0,3*-1 -0,468
w "lapač/RŠN-2" (14,00+6,0)*1,2*0,3*-1 -7,200
w "DN200 odbočka/dům" 9,0*1,2*0,3***
w Součet -7,668

25 M 58331200 štěrkopísek netříděný zásypový t -15,336
w "RŠN-1/RŠN-2" 5,5*1,2*0,3*2***
w "RŠN-1/dům" 1,3*1,2*0,3*2*-1 -0,936
w "lapač/RŠN-2" (14,00+6,0)*1,2*0,3*2*-1 -14,400
w "DN200 odbočka/dům" 9,0*1,2*0,3*2*’*
w Součet -15,336

Obsypání potrubí ručně sypaninou z vhodných hornin 
třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem

26 K 175111101 připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od 
jeho kraje pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru 
zhutnění bez prohození sypaniny

m3 0,000

w "drenáž okolo objektu"
w (37,5+24,2+17,1)*0,5*1,2***
w Součet 0,000

27 M 58333674 kamenivo těžené hrubé frakce 16/32 t 0,000
w 47,28*2***
w Součet 0,000

D 18 Zemní práce - povrchové úpravy terénu

D 2 Zakládání

D 21 Zakládání - úprava podloží a základové spáry, zlepšování vlastností horní

D 27 Zakládání - základy

D 3 Svislé a kompletní konstrukce

D 31 Zdi pozemních staveb

D 33 Sloupy a pilíře, rámové konstrukce

D 34 Stěny a příčky

D 4 Vodorovné konstrukce

D 45 Podkladní a vedlejší konstrukce kromě vozovek a železničního svršku

51 K 451541111 Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném 
výkopu ze štěrkodrtě 0-63 mm m3 0,000

w "RŠ" 1,5*2***
w Součet 0,000

52 K 451572111 Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném 
výkopu z kameniva drobného těženého 0 až 4 mm m3 -18,360

w "kanal" 51*1,2*0,3*-1 -18,360
w Součet -18,360

í Podkladní a zajišťovací konstrukce z betonu
53 K 452321141 j

i
I

železového v otevřeném výkopu desky pod potrubí, 
stoky a drobné objekty z betonu tř. C 16/20

m3 0,000

w "drenáž" 76*1,2*0,15***
w Součet 0,000

54 K 452368211 (Výztuž podkladních desek, bloků nebo pražců v
i otevřeném výkopu ze svařovaných sítí typu Kari t 0,000

w "drenáž" 76*1,2*0,00444*1,2”*
w Součet 0,000

D 5 Komunikace pozemní

Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Podkladní vrstvy komunikací, letišť a ploch

Strana 43 z 67



PČ Typ Kód Popis MJ Množství

d 59 Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch dlážděné

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

D 61 Úprava povrchů vnitřních

d 62 Úprava povrchů vnějších

d 63 Podlahy a podlahové konstrukce

D 8 Trubní vedení

D 83_______ Potrubí z trub kameninových a keramických

92 K 837355121 Výsek a montáž kameninové odbočné tvarovky na 
kameninovém potrubí DN 200 kus

w "napojení KG DN150 na stávající DN200" 1*-1
w Součet

93 M 59711543
odbočka kameninová glazovaná jednoduchá šikmá DN 
200/150 pryžové těsnění (spojovací systém F/F) dl 
500mm

kus

W "napojení KG DN150 na stávající DN200" 1*-1
w Součet

d 87 Potrubí z trub plastických a skleněných

94 K 871275211
Kanalizační potrubí z tvrdého PVC v otevřeném výkopu 
ve sklonu do 20 %, hladkého plnostěnného 
jednovrstvého, tuhost třídy SN 4 DN 125

m

95 K 871315211
Kanalizační potrubí z tvrdého PVC v otevřeném výkopu 
ve sklonu do 20 %, hladkého plnostěnného 
jednovrstvého, tuhost třídy SN 4 DN 160

m

96 K 871355211
Kanalizační potrubí z tvrdého PVC v otevřeném výkopu 
ve sklonu do 20 %, hladkého plnostěnného 
jednovrstvého, tuhost třídy SN 4 DN 200

m

97 K 877265271
Montáž tvarovek na kanalizačním potrubí z trub z plastu 
z tvrdého PVC nebo z polypropylenu v otevřeném 
výkopu lapačů střešních splavenin DN 100

kus

98 M 55244101 lapač litinový střešních splavenin DN 125 kus

99 K 877270310
Montáž tvarovek na kanalizačním plastovém potrubí z 
polypropylenu PP hladkého plnostěnného kolen DN
125

kus

185 M 28611356 koleno kanalizační PVC KG 125x45° kus

101 M 28611354 koleno kanalizace PVC KG 125x15° kus

102 K 877310410
Montáž tvarovek na kanalizačním plastovém potrubí z 
polypropylenu PP korugovaného nebo žebrovaného 
kolen DN 150

kus

103 M 28611359 koleno kanalizace PVC KG 160x15° kus

104 M 28611361 koleno kanalizační PVC KG 160x45° kus

105 K 877310420
Montáž tvarovek na kanalizačním plastovém potrubí z 
polypropylenu PP korugovaného nebo žebrovaného 
odboček DN 150

kus

106 M 28617380 odbočka kanalizace PP korugované 45° DN 160/160 kus

107 K 877310430
Montáž tvarovek na kanalizačním plastovém potrubí z 
polypropylenu PP korugovaného nebo žebrovaného 
spojek, redukcí nebo navrtávacích sedel DN 150

kus

108 M 28611506 redukce kanalizační PVC 160/125 kus

109 K 877350420
Montáž tvarovek na kanalizačním plastovém potrubí z 
polypropylenu PP korugovaného nebo žebrovaného 
odboček DN 200

kus

110 M 28617360 odbočka kanalizace PP korugované pro KG 45° DN 
200/160 kus

d 89 Ostatní konstrukce

111 K 890111812 Bourání šachet a jimek ručně velikosti obestavěného 
prostoru do 1,5 m3 ze zdivá cihelného m3

Strana 44 z 67

-1,000

-1,000

-5,000

-40,000

-2,000

-3,000

-1,000

-8,000

-6,000

-2,000

-0,394



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

w
w

0,75*0,75*0,7*-1
Součet

-0,394
-0,394

112 K 892351111 Tlakové zkoušky vodou na potrubí DN 150 nebo 200 m -51,000

113 K

i

894115111

Šachtice domovni kanalizační (revizní) se zdmi z 
pálených cihel na maltu cementovou se základovou 
deskou (dnem) z betonu, se zatřením spár, s 
betonovým obrubním věncem, s obezděním potrubí ve 
zdivu, s obetonováním potrubí v šachtě, s cementovým 
potěrem ve

m3 0,000

w
w

1,05*0,85***
Součet 0,000

114 K 894411311 Osazení betonových nebo železobetonových dílců pro 
šachty skruží rovných kus 0,000^

w
w
w

"RŠN1" 4***
"RŠN2" 4***
Součet 0,000

|Í15| M 59224160 skruž kanalizační s ocelovými stupadly 100x25x12cm kus 0,000
w
w
w

"RŠN1" 4***
"RŠN2" 4*’*
Součet 0,000

116; K
i

894412411 Osazení betonových nebo železobetonových dílců pro 
šachty skruží přechodových kus 0,000

w
w
w

"RŠN1" 1***
"RŠN2" 1***
Součet 0,000

117 M 59224168 skruž betonová přechodová 62,5/100x60x12cm, 
stupadla poplastovaná kapsová kus 0,000

w
w
w

"RŠN1" 1***
"RŠN2" 1***
Součet 0,000

118 K 894414111 Osazení betonových nebo železobetonových dílců pro 
šachty skruží základových (dno) kus 0,000

w
w
w

"RŠN1" 1***
"RŠN2" 1***
Součet 0,000

119 M 59224023 dno betonové šachtové DN 200 betonový žlab i 
nástupnice 100x63,5x15cm kus 0,000

w
w
w

"RŠN1" 1***
"RŠN2" 1’**
Součet 0,000

120 M 59224348 těsnění elastomerové pro spojení šachetních dílů DN 
1000 kus 0,000

121 K 894811113
Revizní šachta z tvrdého PVC v otevřeném výkopu typ 
přímý (DN šachty/DN trubního vedení) DN 315/160, 
hloubka od 1360 do 1730 mm

kus 0,000
I
I

w
w Součet 0,000

122: K 894811213
Revizní šachta z tvrdého PVC v otevřeném výkopu typ 
pravý/přímý/levý (DN šachty/DN trubního vedení) DN 
315/160, hloubka od 1360 do 1730 mm

kus 0,000

w
w

4***
Součet 0,000

123Í K 895941111 Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců typ 
UV-50 normální kus 0,000

w
w

1***
Součet 0,000

124 M 59223824 vpusť uliční skruž betonová 590x500x50mm s výtokem 
(bez vložky) kus 0,000

w
w

1***
Součet 0,000

125 M i28661789
i koš kalový ocelový pro silniční vpusť 425mm vč. madla kus 0,000

w
w

1***
Součet 0,000

126 M
i
'56241016
I

rošt můstkový C250 litina dl 0,5m oka 12/96 pro žlab
PE š 100mm m 0,000

w
w

1**’
Součet 0,000

127 K 1899103112 Osazení poklopů litinových a ocelových včetně rámů 
pro třídu zatížení B125, C250 kus 0,000

w
w
w

"RŠN1" 1***
"RŠN2" 1***
Součet 0,000

Strana 45 z 67



r.
PC Typ Kód Popis MJ Množství

128 M 28661933
poklop šachtový litinový dno DN 600 pro třídu zatížení 
B125 kus 0,000

w
w
w

"ŘŠN1" 1’**
"RŠN2" 1***
Součet 0,000

129* K
899131111

Výměna šachtového rámu tř. Ď 400 včetně poklopu 
s osazením a dodáním nového rámu litinového 
s patkou

kus 0,000
i

w
w

4***
Součet 0,000

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

D 93 Různé dokončovací konstrukce a práce inženýrských staveb

D 94 Lešení a stavební výtahy

D 95 Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb

D 96 Bourání konstrukcí

D 97 Prorážení otvorů a ostatní bourací práce

D 98 Demolice a sanace

D 997 Přesun sutě

175 K 997013152
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 
vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace 
pro budovy a haly výšky přes 6 do 9 m

t -0,615

176 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km t -0,615

177 K 997013509
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k 
ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

t -6,150

w
w

-0,615*10 ''Přepočtené koeficientem množství
Součet

-6,150
-6,150

í
178' K 997013603

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 
(skládkovné) cihelného zatříděného do Katalogu 
odpadů pod kódem 17 01 02

t 0,000

w
w

213,149-3,186***
Součet 0,000

179 K 997013631
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 
(skládkovné) směsného stavebního a demoličního 
zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04

t 0,000

w
w

3,186***
Součet 0,000

D 998 Přesun hmot

180 K 998017001

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, 
výrobu a služby s omezením mechanizace vodorovná 
dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv 
nosnou konstrukcí výšky do 6 m

t -51,949

D PSV Práce a dodávky PSV

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Strana 46 z 67



KONSIT F-26.3
Řešeni vlhkosti a fasády objektu Obora Hvězda 1, Praha 6 - Liboc

ZMĚNOVÝ LIST č. 30
Odpočet venkovní kanalizace z II. Etapy B

Stavba Řešení vlhkosti a fasády objektu Obora Hvězda 1, Praha 6 - Liboc

Zpracoval

Odůvodnění, popis a technické řešení změn

Obsahem je odpočet venkovních rozvodů zdravotechniky z II etapy B z důvodu vydání nového rozpočtu 
venkovní kanalizace dle skutečnosti, který je součástí ZL28.

Vliv na dopracování PD
(ANO/NE, kdo dopracuje, v jaké 
podrobnosti atp.)

ANO, dopracována hlavním projektantem

Vícepráce
Dopad do smluvní ceny Méněpráce

CEKEM

Dopad do smluvních termínů Dopad na termíny stavby
(Vliv na harmonogram, termíny 
milniků, konečný termín)

Přílohy (soupis prací, zékres prací, 1. 
fotodokumentace, zaměření...)

Oceněný soupis prací, služeb a dodávek 6 stran

Stránka 1 z 1



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
SNEO - Obora 1 - Hvězda - vícepráce 

Objekt:
03 - ZL připravované 

Soupis:
30 - Odpočet venkovní kanalizace z 2 etapy B

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum:

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 47 z 67



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

SNEO - Obora 1 - Hvězda - vícepráce
Objekt:

03 - ZL připravované
Soupis:

30 - Odpočet venkovní kanalizace z 2 etapy B

Místo: Datum: 6.5.2021

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

I - Zemní práce

II - Zemní práce - přípravné a přidružené práce 

13 - Zemní práce - hloubené vykopávky

15 - Zemní práce - zajištění výkopu, násypu a svahu

16 - Zemní práce - přemístění výkopku

17 - Zemní práce - konstrukce ze zemin

3 - Svislé a kompletní konstrukce 

35 - Stoky

4 - Vodorovné konstrukce

45 - Podkladní a vedlejší konstrukce kromě vozovek a železničního svršku 

8 - Trubní vedení

87 - Potrubí z trub plastických a skleněných 

89 - Ostatní konstrukce

997 - Přesun sutě

998 - Přesun hmot

Cena celkem [CZK]

Strana 48 z 67



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

SNEO - Obora 1 - Hvězda - vícepráce
Objekt:

03 - ZL připravované
Soupis:

30 - Odpočet venkovní kanalizace z 2 etapy B

Místo: Datum:

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel

PČ Typ Kód Popis MJ Množství

Náklady soupisu celkem

D HSV Práce a dodávky HSV

D 1 Zemní práce

D 11 Zemní práce - přípravné a přidružené práce

1 K 113106161

Rozebrání dlažeb a dílců vozovek a ploch s 
přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m 
nebo s naložením na dopravní prostředek, s jakoukoliv 
výplní spár ručně z drobných kostek nebo odseku s 
ložem z kameniva

m2 0,00a

2 K 113106171

Rozebrání dlažeb a dílců vozovek a ploch s 
přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m 
nebo s naložením na dopravní prostředek, s jakoukoliv 
výplní spár ručně ze zámkové dlažby s ložem z 
kameniva

m2 0,000

w
w

"plocha dvora" 5,5***
Součet 0,000

3 K 113107313

Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy 
jednotlivě do 50 m2 s přemístěním hmot na skládku na 
vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní 
prostředek z kameniva těženého, o tl, vrstvy přes 200 
do 300 mm

m2 0,000

w "dvora tl.240mm" 5,5***
w "komunikace tl. 240mm" 139,17***
w Součet 0,000

d 13 Zemní práce - hloubené vykopávky
Hloubení nezapažených rýh šířky přes 800 do 2 000

4 K 132251254 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a 
spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 100 
do 500 m3

m3 -187,353

w "RŠN-4/RŠS-1" 53*(1,6+3,1)72*1,2*-1 -149,460
w "RŠN-3" 5*(1,98+2,125)72*1,2*-1 -12,315
w "RŠS-1 /lapač" 10,5*(0,96+3,1 )/2*1,2*-1 -25,578
w Součet -187,353

D 15 Zemní práce - zajištění výkopu, násypu a svahu
Zřízení pažicích boxů pro pažení a rozepření stěn rýh

5 K 151811131 podzemního vedení hloubka výkopu do 4 m, šířka do
1,2 m

m2 -375,410

w "RŠN-4/RŠS-1" 53*(1,6+3,1 )/2*2*-1 -249,100
w "RŠN-3'' 5*(1,98+2,125)*2*-1 -41,050
w "RŠS-1/lapaČ" 10,5*(0,96+3,1)*2*-1 -85,260
w Součet -375,410

Odstranění pažicích boxů pro pažení a rozepřeni stěn
6 K 151811231 rýh podzemního vedení hloubka výkopu do 4 m, šířka 

do 1,2 m
m2 -375,410

D 16 Zemní práce - přemístění výkopku

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po 
suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez

7 K 162751117 naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z 
horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost

m3 -24,660

přes 9 000 do 10 000 m



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

w "výkopek" 187,353*-1 -187,353
w "zásyp" 162,693*-1*-1 162,693
w Součet -24,660

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po 
suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez

8 K 162751119 naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z 
horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost 
Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000

m3 -246,600

D 17 Zemní práce - konstrukce ze zemin
Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez

9 K 171201201 hutnění s upravením uložené sypaniny do 
předepsaného tvaru

m3 -24,660

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce
10 K 171201211 (skládkovné) zeminy a kameniva zatříděného do 

Katalogu odpadů pod kódem 170 504
t -49,320

w 24,66*2*-1 -49,320
w Součet -49,320

Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením
11 K 174101101 výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh 

nebo kolem objektů v těchto vykopávkách
m3 -162,693

w "kanalizace"
w ”výkopek_RŠN-4/RŠS-1" 53*(1,6+3,1)/2*1,2*-1 -149,460
w "výkopek_RŠN-3" 5*(1,98+2,125)/2*1,2*-1 -12,315
w "výkopek_RŠS-1 /lapač" 10,5’(0,96+3,1 )/2*1,2*-1 -25,578
w "obsyp_RŠN-4/RŠS-1" 53*0,3*1,2*-1 *-1 19,080
w ”obsyp_RŠN-3" 5*0,3*1,2*-1*-1 1,800
w "obsyp_RŠS-1/lapač" 10,5*0,3*1,2*-1 *-1 3,780
w Součet -162,693

Obsypáni potrubí ručně sypaninou z vhodných hornin 
třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem

12 K 175111101 připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od 
jeho kraje pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru 
zhutnění bez prohození sypaniny

m3 -3,780

42 M 58331200 štěrkopísek netříděný zásypový t -7,560
w -7,56 -7,560

D 3 Svislé a kompletní konstrukce

D 35 Stoky
Bourání stoky kompletní nebo vybourání otvorů

14 K 358325114 průřezové plochy do 4 m2 ve stokách ze zdivá z 
železobetonu

m3 -0,250

w "RŠN-2" 0,25*-1 -0,250
w Součet -0,250

D 4 Vodorovné konstrukce

D 45 Podkladní a vedlejší konstrukce kromě vozovek a železničního svršku

15 K 451541111 Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném 
výkopu ze štěrkodrtě 0-63 mm m3 0,000

w "RŠ" 1,5*’*
w Součet 0,000

16 K 451572111 Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném 
výkopu z kameniva drobného těženého 0 až 4 mm m3 -29,880

w "kanal" (15+30+38)*1,2*0,3*-1 -29,880
w Součet -29,880

D 8 Trubní vedení

D 87 Potrubí z trub plastických a skleněných

Kanalizační potrubí z tvrdého PVC v otevřeném výkopu
17 K 871355221 ve sklonu do 20 %, hladkého plnostěnného 

jednovrstvého, tuhost třídy SN 8 DN 200
m -30,000

Kanalizační potrubí z tvrdého PVC v otevřeném výkopu
18 K 871375221 ve sklonu do 20 %, hladkého plnostěnného 

jednovrstvého, tuhost třídy SN 8 DN 315
m -38,000

Montáž tvarovek na kanalizačním plastovém potrubí z
19 K 877350410 polypropylenu PP korugovaného nebo žebrovaného 

kolen DN 200
kus -2,000

Strana 50 z 67



PČ Typi Kód Popis MJ Množství

20 M 28617339 koleno kanalizace PP KG DN 200x45° kus -2,000 I

Montáž tvarovek na kanalizačním plastovém potrubí z
21 K 877350420 polypropylenu PP korugovaného nebo žebrovaného 

odboček DN 200
kus -1,000

22 M 28617360 odbočka kanalizace PP korugované pro KG 45° DN
1200/160 kus -1,000

I
Montáž tvarovek na kanalizačním plastovém potrubí z

23 K 877350430 polypropylenu PP korugovaného nebo žebrovaného 
spojek, redukcí nebo navrtávacích sedel DN 200

kus -1,000

24 M 28611508 redukce kanalizační PVC 200/160 kus -1,000

D 89 Ostatní konstrukce

25 i K 890131812 Bourání šachet a jímek ručně velikosti obestavěného 
prostoru přes 1,5 do 3 m3 ze zdivá cihelného m3 -2,511

w "RŠS-1" 0,81*3,1*-1 -2,511
w Součet -2,511

26 K 892351111 Tlakové zkoušky vodou na potrubí DN 150 nebo 200 m -30,000

27 K 892381111 Tlakové zkoušky vodou na potrubí DN 250, 300 nebo 
350 m -38,000

Šachty kanalizační zděné na potrubí, výšky vstupu do |
28 K 894111121 2,40 m z cihel kanalizačních pálených lícových DN 250 

nebo 300
kus -1,000

w "RŠS-1" 1*-1 -1,000
w Součet -1,000

29 K 894411311 Osazení betonových nebo železobetonových dílců pro 
šachty skruží rovných kus -7,000.

w "RŠN3" 4*-1 -4,000
w "RŠN4" 3*-1 -3,000
w Součet -7,000

30 M 59224160 skruž kanalizační s ocelovými stupadly 100x25x12cm kus -7,000
w "RŠN3" 4*-1 -4,000
w "RŠN4" 3*-1 -3,000
w Součet -7,000

31 K 894412411 Osazení betonových nebo železobetonových dílců pro 
šachty skruží přechodových kus -2,000!

w "RŠN3" 1*-1 -1,000
w "RŠN4" 1*-1 -1,000
w Součet -2,000

32 M 59224168 skruž betonová přechodová 62,5/100x60x12cm, 
stupadla poplastovaná kapsová kus -2,000

w "RŠN3" 1*-1 -1,000
w "RŠN4" 1*-1 -1,000
w Součet -2,ooq|

33 K j894414111 Osazení betonových nebo železobetonových dílců pro 
šachty skruží základových (dno) kus -2,000

w "RŠN1" 1*-1 -1,000
w "RŠN2" 1*-1 -1,000
w Součet -2,000

34 M 59224023 dno betonové šachtové DN 200 betonový žlab i 
nástupnice 100x63,5x15cm kus -2,000

w "RŠN3" 1*-1 -1,000
w "RŠN4" 1*-1 -1,000
w Součet -2,000

35 M 59224348 těsnění elastomerové pro spojení šachetnich dílů DN 
1000 kus -11,000

36 K 899103112 Osazení poklopů litinových a ocelových včetně rámů 
pro třídu zatížení B125, C250 kus -2,000

w "RŠN4" 1*-1 -1,000
w "RŠN3" 1*-1 -1,000
w Součet -2,000

37 M 28661933 poklop šachtový litinový dno DN 600 pro třídu zatížení 
B125 kus -2,000

w "RŠN3" 1*-1 -1,000
w "RŠN4" 1*-1 -1,000
w Součet -2,000

D 997 Přesun sutě

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot
—r~

38 K 997013152 vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace 
pro budovy a haly výšky přes 6 do 9 m

t -1,856,

Strana 51 z 67



PČ Typ Kód Popis MJ Množství

39 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km t -1,856

40 K 997013509
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k 
ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

t -18,560

w
w

-1,856*10 "Přepočtené koeficientem množství
Součet

-18,560
-18,560

41 K 997013603
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 
(skládkovné) cihelného zatříděného do Katalogu 
odpadů pod kódem 17 01 02

t -1,856

D 998 Přesun hmot

43 K 998017001

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, 
výrobu a služby s omezením mechanizace vodorovná 
dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv 
nosnou konstrukcí výšky do 6 m

t -74,522

J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Strana 52 z 67



F-26.3
Řešení vlhkosti a fasády objektu Obora Hvězda 1, Praha 6 - LibocKONSIT ©0

ZMĚNOVÝ LIST č. 31 
Fasáda

Stavba Řešení vlhkosti a fasády objektu Obora Hvězda 1, Praha 6 - Liboc

Zpracoval

Odůvodnění, popis a technické řešení změn
Změnový list řeší narovnání prací na fasádě dle skutečnosti. Nad rámec smluvních položek se prováděla 
výztuž soklu z kompozitních sítí včetně kotvení, výztuž šambrán, vyšší tloušťka sanační omítky u soklů, 
odstranění nátěru broušením pomocí úhlové brusky, vyšší tloušťka otloukaných omítek. Ze smluvních 
položek se neprováděla oprava kamenného portálu a dilatační profily

Vliv na dopracování PD
(ANO/NE, kdo dopracuje, v jaké 
podrobnosti atp.)

Dopad do smluvní ceny

Dopad do smluvních termínů

NE

Vícepráce
Méněpráce
CEKEM

Dopad na termíny stavby
(Vliv na harmonogram, termíny 
milniků, konečný termín)

Přílohy (soupis prací, zákres prací, i 1 
fotodokumentace, zaměření...)

Oceněný soupis prací, služeb a dodávek 5 stran

Stránka 1 z 1



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
SNEO - Obora 1 - Hvězda - vícepráce 

Objekt:
03 - ZL připravované 

Soupis:
31 - Fasáda

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum:

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

6. 5. 2021

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 53 z 67



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

SNEO - Obora 1 - Hvězda - vícepráce
Objekt:

03 - ZL připravované
Soupis:

31 - Fasáda

Místo: Datum: 6.5.2021

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

2 - Zakládání

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 

62 - Úprava povrchů vnějších 

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

96 - Bourání konstrukcí

97 - Prorážení otvorů a ostatní bourací práce

997 - Přesun sutě

998 - Přesun hmot

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Cena celkem [CZK]

Strana 54 7.67



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
SNEO - Obora 1 - Hvězda - vícepráce

Objekt:
03 - ZL připravované

Soupis:
31 - Fasáda

Místo: Datum: 6. 5. 2021

Zadavatel:
Zhotovitel:

Projektant:
Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství

Náklady soupisu celkem

D HSV Práce a dodávky HSV

D 2 Zakládání
Výztuž stříkaného betonu z kompozitních sítí

11 K 153273212 jednovrstvá D drátu přes 2,2 do 3 mm skalních a 
ipoloskalních ploch

m2 52,460

w Výztuž soklu
w 52,46 52,460
w Součet 52,460

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

D 62 Úprava povrchů vnějších

25 K 62201R01 Oprava kamenných portálů vstupních dveří výměnou 
pískovcových bloků kpl -2,000

w -2 -2,000
28 K 622-1 Výztuž omítky šambrán drátováním a kotvením ks 37,000

w 37 37,000

Montáž omítkových profilů plastových, pozinkovaných
26 K 622143002 nebo dřevěných upevněných vtlačením do podkladní 

vrstvy nebo přibitím dilatačních s tkaninou
m -8,000

w -4*2,0 -8,000

27 M 55343014 profil dilatační Pz+PVC pro vnitřní a vnější omítky ti 
12mm m -8,400

w -8*1,05 -8,400
Sanační omítka vnějších ploch Příplatek k cenám: za

10 K 622821061R každých dalších 10 mm omítky prováděné ve více 
vrstvách -1011 a -1012

m2 231,312!

w ***nové omítky 100%
w ***pohled severní
w "sokl W2" 17,0*0,3*5 25,500
w ’'sokl_W4" 17,0*0,13*5 11,050
w "šambrány_1.NP" ((1,38*2+2,0*2)*0,08)*5*5 13,520
w ***ohradní zed_pohled severní
w "sok!_OZ_W5" (3,14+2,61+4,94)*0,45*5 24,053

w "stěny OZ"
((0,84*1,5)+(1,375*1,75)+(1,225+1,6)*2,5+(3,345*1,75))*2 33,165

w ***pohled jižní
w "sokl_W2" (21,655-1,22)*0,3*5 30,653
w "sokl W4" (21,655-1,22)*0,07*5 7,152

w "šambrány_1 .NP”
((1,38*2+2,0*2)’0,08)*5+(1,58+2,82*2)*0,08*5 5,592

w ***ohradní zed_poh!ed jižní
w "SOkl_OZ_W5" (1,9+0,8+3,8)*0,45*5 14,625
w "stěny_OZ" ((5,31 )+(7,37))*2 25,360
w *’*pohled východní
w "sokl_W2" 17,65*0,3*5 26,475
w "sokl W4" 17,65*0,09*5 7,943
w "šambrány_1 .NP" ((1,38*2+2,0*2)*0,08)*5*5 13,520
w ***pohled západní
w "sokl_W2" (16,65-1,68)*0,3*5 22,455
w "sokl_W4" (16,65-1,68)*0,08*5 5,988

w "šambrány_1.NP" (1,38*2+2,0*2)*0,08+(1,68+2,92*2)*0,08*5 3,549

***nové omítky 50% 
***pohled severní 
”stěny_1. NP" (59,48)’0,5*2 59,480

Strana 55 z 67



PČ Typ Kód Popis MJ J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

24

15

w "otvory” ((1,09*1,7)*4)*-1
w ***pohled jižní
w "stěny_1. NP" (75,79)*0,5*2
w "otvory" ((1,09*1,7)*4+(1,22*2,64))*-1
w •••pohled východní
w "stěny_1.NP" (62,4)*0,5*2
w "otvory" ((1,09*1,7)*5)*-1
w **’pohled západní
w "stěny 1. NP" (60,96)*0,5*2
w "otvory" ((1,09*1,7)*+(1,68*2,92))*-1
w -492,83
w Otlučení soklu - vyšší tloušťka jih
w Omítka 3+vyrovnání 2cm - 1cm navíc
w (15,2+18,02)
w sokl ještě 6cm navíc
w 15,2*3
w Otlučení soklu - vyšší tloušťka sever
w Omítka 3+vyrovnání 2cm - 1cm navíc
w (15,2+18,652)
w sokl ještě 6cm navíc
w 15,2*3
w Otlučení soklu - vyšší tloušťka východ
w Omítka 3+vyrovnání 2cm - 1cm navíc
w (12,9+12,74)
w sokl ještě 6cm navíc
w 12,9*3
w Otlučení soklu - vyšší tloušťka západ
w Omítka 3+vyrovnání 2cm - 1cm navíc
w 8,7
w Součet

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání
K 783906851R1 Odstranění nátěrů obroušením 1.NP

w viz list výpočty
w Stěny 1 NP od soklu po římsu
w 39+44,5+46,8+51,2
w Římsa
w 36,09+44,86
w Součet

K [783906851R2 Odstranění nátěrů obroušením 2.NP
w Jih
w 69,9
w sever
w 68,9
w východ
w 56,3
w západ
w 59,7
w Součet

K 9ÍŤ3QR9111 i Kotvy chemickým tmelem M 8 hl 80 mm do zdivá z
j plných cihel vyvrtáním otvoru

w Výztuž soklu
w 52,46*8
w Součet

M 54879430 šroub kotevní Pz pro chemickou kotvu M8x 110mm

w Výztuž soklu
w 52,46*8
w Součet

D 96 Bourání konstrukcí

D 97 Prorážení otvorů a ostatní bourací práce

Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek
K 978015391 vnějších ploch s vyškrabáním spař a s očištěním zdivá

stupně členitosti 1 a 2, v rozsahu přes 80 do 100 %
w ***pohled severní
w "sokl W2" 17,0*0,3
w "sokl W4" 17,0*0,13
w "šambrány_1.NP" ((1,38*2+2,0*2)*0,08)*5
w "šambrány_2.NP" ((1,38*1+2,0*2)*0,08)*5
w ***ohradní zeď pohled severní
w "sokl OZ W5" (3,14+2,61 +4,94)*0,45

w "stěny OZ"
((0,84*1,5)+(1,375*1,75)+(1,225+1,6)*2,5+(3,345*1,75))

w "sokl_W2" (21,655-1,22)*0,3
w "S0kl_W4" (21,655-1,22)*0,07

w "šambrány_1.NP" ((1,38*2+2,0*2)*0,08)’5+(1,58+2,82*2)*0,08

m2

m2

kus

kus

m2

"šambrány_2.NP" ((1,38*1+2,0*2)*0,08)*5

Strana 56 z 67



PČ Typ Kód Popis MJ Množství

w ***ohradní zetf_pohled jižní
w "S0kl_0Z_W5" (1,9+0,8+3,8)*0,45 2,925
w "Stěny_OZ" ((5,31 )+(7,37)) 12,680
w ***pohled východní
w "sokl W2" 17,65*0,3 5,295
w "sokl W4" 17,65*0,09 1,589
w "šambrányjI.NP” ((1,38*2+2,0*2)*0,08)*5 2,704
w "šambrány_2.NP" ((1,38*1+2,0*2)*0,08)*5 2,152
w ***pohled západní
w "sokl_W2" (16,65-1,68)*0,3 4,491
w "S0kl_W4" (16,65-1,68)*0,08 1,198

w "Šambrány_1.NP" (1,38*2+2,0*2)*0,08+(1,68+2,92*2)*0,08 1,142

w "šambrány_2.NP" ((1,38*1+2,0*2)*0,08)*3+(1,15)*1 2,441
w -83,172 -83,172
w Otlučení soklu - vyšší tloušťka jih
w Omítka 6cm - 4cm navíc
w (15,2+18,02)*2 66,440
w sokl ještě 6cm navíc
w 15,2*3 45,600
w Otlučení soklu - vyšší tloušťka sever
w Omítka 6cm - 4 cm navíc
w (15,2+18,652)*2 67,704
w sokl ještě 6cm navíc
w 15,2*3 45,600
w Otlučení soklu - vyšší tloušťka východ
w Omítka 6cm - 4cm navíc
w (12,9+12,74)*2 51,280
w sokl ještě 6cm navíc
w 12,9*3 38,700
w Otlučení soklu - vyšší tloušťka západ
w Omítka 6cm - 4cm navíc
w 8,7*2 17,400
w Součet 332,724

D 997 Přesun sutě

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot
16 K 997013152 j vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace t

[ pro budovy a haly výšky přes 6 do 9 m
19,631

17 K 997013501 | Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
jmeziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km 19,631

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo
18 K 997013509 meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k t

ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km
196,310

w 19,631*10 'Přepočtené koeficientem množství 196,310
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce

22 K 997013603 (skládkovné) cihelného zatříděného do Katalogu t
odpadů pod kódem 17 01 02

19,631

D 998 Přesun hmot

20 K 998017001 Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v 
do 6 m 2,364

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady
31 K Pol37 Vedlejší rozpočtové náklady % 1 732,943

Strana 57 z 67



KONSIT F-26.3
Řešení vlhkosti a fasády objektu Obora Hvězda 1, Praha 6 - Liboc

ZMĚNOVÝ LIST č. 32 
Odpočty z původních rozpočtů

Stavba Řešení vlhkosti a fasády objektu Obora Hvězda 1, Praha 6 - Liboc

Zpracoval

Odůvodnění, popis a technické řešení změn
Změnový list obsahuje odpočty ze smluvního rozpočtu za neprováděné práce: 

Vysazování thújí
Nerezové ukončovací lišty geotextilie včetně kotvení
Přezdívání ohradní zdi včetně dodávky nového kamene
Nerezovou výztuž pro sanaci trhlin
Neprováděné tesařské konstrukce na kolně u ohradní zdi
Neprováděné klempířské konstrukce - výměna žlabů hlavního objektu
Rozebírání krytiny v souvislosti s výměnou žlabů
Repase koupelnových oken
Repase 2 ks okenic včetně pantů a nátěrů
Opravy podlah z dlaždic na chodbě a na půdě
Škrábání maleb a rozmývání podkladu

Vliv na dopracování PD
(ANO/NE, kdo dopracuje, v jaké 
podrobnosti atp.)

Dopad do smluvní ceny

NE

Vícepráce
Méněpráce
CEKEM

Dopad do smluvních termínů Dopad na termíny stavby
(Vliv na harmonogram, termíny 
milniků, konečný termín)

Přílohy (soupis prací, zákres prací, 1. 
fotodokumentace, zaměření...)

Oceněný soupis prací, služeb a dodávek

NE

7 stran

Stránka 1 z 1



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
SNEO - Obora 1 - Hvězda - vícepráce 

Objekt:
03 - ZL připravované 

Soupis:
32 - Odpočty z původních rozpočtů

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum:

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

dph základní 

snížená

Cena s DPH

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis:

Strana 58 z 67

Razítko



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
SNEO - Obora 1 - Hvězda - vícepráce

Objekt:
03 - ZL připravované

Soupis:
32 - Odpočty z původních rozpočtů

Místo: Datum: 6.5.2021

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV 

18 - Zemní práce - povrchové úpravy terénu 

61 - Úprava povrchů vnitřních

95 - Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb 

98 - Demolice a sanace 

998 - Přesun hmot 

PSV - Práce a dodávky PSV 

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 

762 - Konstrukce tesařské

764 - Konstrukce klempířské

765 - Krytina skládaná

766 - Konstrukce truhlářské 

771 - Podlahy z dlaždic

783 - Dokončovací práce - nátěry

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

Cena celkem [CZK]

Strana 59 z 67



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

SNEO - Obora 1 - Hvězda - vícepráce
Objekt:

03 - ZL připravované
Soupis:

32 - Odpočty z původních rozpočtů

Místo: Datum:

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství

Náklady soupisu celkem

d HSV

D 18

w
w
w
w

95

Práce a dodávky HSV

Zemní práce - povrchové úpravy terénu 

Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině tř.1 až
32 K 183101215 4 s výměnou půdy z 50% v rovině nebo na svahu do

1:5, objemu přes 0,125 do 0,40 m3
kus -1,00C

33 M 10321100 zahradní substrát pro výsadbu VL m3 -0,200
w -1 *0,2 -0.20C

Výsadba dřeviny s bálem do předem vyhloubené jamky
34 K 184102114 se zalitím v rovině nebo na svahu do 1:5, při průměru 

bálu přes 400 do 500 mm
kus -1.00C

35 M 02660348. Thuja occidentalis 'Smaragd', v 200-225 cm, zemní bal kus -1,000

36 K 184215112 Ukotvení dřeviny kůly jedním kůlem, délky pres 1 do 2 
m kus -1,00C

37 M 60591253 kůl vyvažovači dřevěný impregnovaný D 8cm dl 2m kus -1,000

38 K 184215411 Zhotovení závlahové mísy u solitérních dřevin v rovině 
nebo na svahu do 1:5, o průměru mísy do 0,5 m kus -1,00C

39 M 58331200 štěrkopísek netříděný zásypový t -0,001

D 61 Úprava povrchů vnitřních
Potažení vnitřních ploch pletivem v ploše nebo pruzích,

1 K 611142001 na plném podkladu sklovláknitým vtlačením do tmelu 
stropů

m2 -271,417

w "SDK"-166,533 -166,53-
w "fabion 1082-2"-73,96*1,15 -85,05^
w "fabion 1059"-52,88*0,375 -19.83C
w Součet -271,417

Potažení vnitřních ploch štukem tloušťky do 3 mm
2 K 611311132 vodorovných konstrukcí stropů žebrových nebo 

osamělých trámů
m2 -271,417

"SDK"-166,533 
■'fabion 1082-2"-73,96*1,15 
"fabion 1059"-52,88*0,375 
Součet

Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb

3 K 953961111
Kotvy chemické s vyvrtáním otvoru do betonu, 
železobetonu nebo tvrdého kamene tmel, velikost M 8, 
hloubka 80 mm

kus

w
w

***kotvení nerezové ukončovací lišty geotextilie 
"X05" - 73/0,6

64 K 953961111
Kotvy chemické s vyvrtáním otvoru do betonu, 
železobetonu nebo tvrdého kamene tmel, velikost M 8, 
hloubka 80 mm

kus

w
w

***kotvení nerezové ukončovací lišty geotextilie - etapa B 
"X05" -4,67/0,6

4 K 953965111 Kotvy chemické s vyvrtáním otvoru kotevní šrouby pro 
chemické kotvy, velikost M 8, délka 110 mm kus

***kotvení nerezové ukončovací lišty geotextilie 
"X05" -73/0,6

-121,66

-121,66

Strana 60 z 67



PČ Typ Kód Popis MJ Množství

65 K 953965111 Kotvy chemické s vyvrtáním otvoru kotevní šrouby pro 
chemické kotvy, velikost M 8, délka 110 mm kus -7,783

w ***kotvení nerezové ukončovací lišty geotextilie -etapa B
w "X05" - 4,67/0,6 -7,783

D 98 Demolice a sanace

40 K 985223212 Přezdíváni zdivá do aktivované malty kamenného, 
objemu přes 3 m3 m3 -9,582

w ***horní část zdi cca 1,0 m
w -(10,5-1,25)*1,0*0,85 -7,863
w ***ve styku s objektem domu
w -1,25*3,5*0,85 -3,719
w +2 2,000
w Součet -9,582

41 M 58380719 kámen lomový opuka ze stáv. zdivá t -12,740
w Pouze rozpočtová hmotnost
w ***horní část zdi cca 1,0 m
w -(10,5-1,25)*1,0*0,85*0,5*2,2 -8,649
w **’ve styku s objektem domu
w -1,25*3,5*0,85*0,5*2,2 -4,091
w Součet -12,740

42 M 583810869 kámen lomový upravený štípaný (80, 40, 20 cm) opuka t -12,740
w ***horní část zdi cca 1,0 m
w -(10,5-1,25)*1,0*0,85*0,5*2,2 -8,649
w ***ve styku s objektem domu
w -1,25*3,5*0,85*0,5*2,2 -4,091
w Součet -12,740

Přídavná šroubovitá nerezová výztuž pro sanaci trhlin v

44 K 985441113 drážce včetně vyfrézování a zalití kotevní maltou 
v cihelném nebo kamenném zdivu hloubky do 70 mm 1 
táhlo průměru 8 mm

m -62,834

w "oplocení"
w 2*4*1,0 8,000
w 2*2*1,0 4,000
w "fasáda západ"
w (1,4+1,4+1,6)/0,15*1,0 29,333
w "fasáda východní"
w (1,4+2,3)70,15*1,0 24,667
w "fasáda sever"
w (2,25+2,25)/0,15*1,0 30,000
w "fasáda jih"
w (2,25+1,75+2,25)70,15*1,0 41,667
w -137,667 -137,667
w -137,667+74,833 -62,834
w Součet -62,834

D 998 Přesun hmot

43 K 998017001 Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v 
do 6 m -32,473

D PSV Práce a dodávky PSV

D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

5 K 711161383R Izolace proti zemní vlhkosti ukončení ochranné
m -73,000geotextilie horní nerezovou lištou r.š. 100

w "X05" -73,0 -73,000

66 K 711161383R Izolace proti zemní vlhkosti ukončení ochranné 
geotextilie horní nerezovou lištou r.š. 100 m -4,670

w Etapa B
w "X05" -4,67 -4,670

62 K 998711102

Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 
stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu 
vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech 
výšky přes 6 do 12 m

t -0,012

63 K 998711181

Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 
stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu
Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití 
mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu

t -0,012

D 762 Konstrukce tesařské

Práce společné pro tesařské konstrukce impregnace
45 K 762083111 řeziva máčením proti dřevokaznému hmyzu a houbám, 

třída ohrožení 1 a 2 (dřevo v interiéru)
m3 -0,139'

"pozednice" - 5,5*2*(0,1*0,14) -0,154

Strana 61 z 67



PC Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

w "krokev" - (3,0*1 ij*(0,1*0,05) -0,165
w "latě" -(5,5*3)*3,5*(0,04*0,06) -0,139

i Práce společné pro tesařské konstrukce montáž
46 K 762085103 i ocelových spojovacích prostředků (materiál ve 

í specifikaci) kotevních želez příložek, patek, táhel
kus -6,000

w "kolna" -6 -6,000
Demontáž vázaných konstrukcí krovů k dalšímu použití r~

47 K 762331821 sklonu do 60° z hranolů, hranolků, fošen, průřezové 
plochy do 120 cm2

m -33,000

w "kolna krokev" -3,0*11 -33,000
Demontáž vázaných konstrukcí krovů k dalšímu použití

48 K j762331822 sklonu do 60° z hranolů, hranolků, fošen, průřezové 
plochy přes 120 do 224 cm2

m -11,000

w "kolna pozednice" - 5,5*2 -11,000

49 K 762332131

Montáž vázaných konstrukcí krovů střech pultových, 
sedlových, valbových, stanových čtvercového nebo 
obdélníkového půdorysu, z řeziva hraněného průřezové 
plochy do 120 cm2

m -33,000

w "kolna krokev" -3,0*11 -33,000

50 M 60512125 hranol stavební řezivo průřezu do 120cm2 do dl 6m m3 -0,057
w •••předpoklad výměny 30%
w "kolna krokev" -3,0*11*(0,05*0,11*0,3*1,15 -0,057

51 K 762332132

Montáž vázaných konstrukcí krovů střech pultových, 
sedlových, valbových, stanových čtvercového nebo 
obdélníkového půdorysu, z řeziva hraněného průřezové 
plochy přes 120 do 224 cm2

m -11,000

w "kolna pozednice" -5,5*2 -11,000
| Bednění a laťování montáž laťování střech

52 K '762342214 jednoduchých sklonu do 60° při osové vzdálenosti latí 
přes 150 do 360 mm

m2 -16,500

w "kolna" -5,5*3 -16,500
53 M 60514114 řezivo jehličnaté lať impregnovaná dl 4 m m3 -0,048

w "•předpoklad výměny 30%
w "kolna" -(5,5*3)*3,5*(0,04*0,061*0,3*1,15 -0,048

Demontáž bednění a laťování laťování střech sklonu do

54 K 762342812 60° se všemi nadstřešními konstrukcemi, z latí 
průřezové plochy do 25 cm2 při osové vzdálenosti přes 
0,22 do 0,50 m

m2 -16,500

w "kolna" -5,5*3 -16,500
Spojovací prostředky krovů, bednění a laťování,

55 K 762395000 nadstřešních konstrukcí svory, prkna, hřebíky, pásová 
ocel, vruty

m3 -0,458

w "pozednice" -5,5*2*(0,1*0,14) -0,154
w "krokev" -(3,0*11)*(0,1*0,05) -0,165
w "latě" - (5,5*3)*3,5*(0,04*0,06) -0,139
w Součet -0,458

56 K 762631802 Demontáž vrat s demontáží kování, plochy do 8 m2 m2 -7,700
w "kolna" -3,5*2,2 -7,700

57 K 762633110 Osazení vrat tesařských otočných m2 -7,700
w "kolna" -3,5*2,2 -7,700

Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený

58 K 998762102 z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 
do 12 m

t -0,085

Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený

59 K 998762181 z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k 
cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace 
pro jakoukoliv výšku objektu

t -0,085

D 764 Konstrukce klempířské

12 K 764002812 Demontáž klempířských konstrukcí okapového plechu 
do suti, v krytině skládané m -21,500

w -21,5 -21,500

13 K 764004821 Demontáž klempířských konstrukcí žlabu nástřešního 
do suti m -21,500

w -21,5 -21,500

14 K 764232437 Oplechování střešních prvků z měděného plechu 
okapu okapovým plechem střechy rovné rš 670 mm m -21,500

"úprava spádování žlabu" 
"východ"-10,0 -10,000

Strana 62 z 67



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

w
w

"sever"-11,5
Součet

15 K 764533407
Žlab nadokapní (nástřešní) z měděného plechu oblého 
tvaru, včetně háků, čel a hrdel rš 670 mm m -21,500;

W "úprava spádování žlabu"
w "východ"-10,0
W "seveď-11,5
w Součet

-10,000
-11,500
-21,500

16 K 998764102

Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 
do 12 m

t -0,213

17 K

Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený 
998764181 'z ^mo*nos*' přesunovaného materiálu Příplatek k

' cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace 
| pro jakoukoliv výšku objektu

t -0,213;

d 765 Krytina skládaná

27 K 765111504 Montáž krytiny keramické Příplatek k cenám včetně 
připevňovacích prostředků za sklon pres 40 do 50° m2 -18,500

28 K 765111823 Demontáž krytiny keramické hladké (bobrovky), sklonu 
do 30° na sucho k dalšímu použití m2 -18,500

w "rozebrání krytiny z důvodu úpravy žlabů"
W -18,5
w Součet

-18,500
-18,500

29 K 765111853 Demontáž krytiny keramické Příplatek k cenám za 
sklon přes 30° k dalšímu použití m2 -18,500

26 K 765114011 Krytina keramická hladká bobrovka sklonu střechy do 
30° na sucho korunové krytí režná m2 -21,500

w "rozebrání krytiny z důvodu úpravy žlabů"
w "východ"-10,0*1,0
w "sever"-11,5*1,0
w Součet

-10,000
-11,500
-21,500

30 K 998765102

Přesun hmot pro krytiny skládané stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m na objektech výšky přes 6 
do 12 m

t -1,440

31 K 998765181

Přesun hmot pro krytiny skládané stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k 
cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace 
pro jakoukoliv výšku objektu

t -1,440

D 766 Konstrukce truhlářské

10 K 76601R02
Repase koupelnových oken, rozměr 300x400mm, 
přesklení dvojsklo 4-16-4 Ug=1,1 W/m2K, obdoušení, 
nátěr RAL 1013

ks -2,000

11 K 76601R03 Repase okenic, rozměr 500x1700mm, výměna kování, 
výměna poškozených dílů ks -2,000

18 K 766621721 Montáž okenních doplňků závěsu kus -4,000
W -4 -4,000

19 M 54930518 závěs okenní pro okenice kus -4,000
W -4 -4,000

20 K 998766102

Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 
do 12 m

t -0,001

21 K 998766181

Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně 
za přesun prováděný bez použití mechanizace pro 
jakoukoliv výšku objektu

t -0,001

D 771 Podlahy z dlaždic

6 K 771571810 Demontáž podlah z dlaždic keramických kladených do 
malty m2 -2,800

W "strop 1NP"
W -3,5*0,8
w Součet

-2,800
-2,800

7 K 771573916 Opravy podlah z dlaždic keramických lepených při 
velikosti dlaždic přes 22 do 25 ks/m2 kus -70,000

W "1NP"
W -3,5*0,8/0,270,2
W Součet

-70,000
-70,000

Strana 63 z 67



PČ Typ Kód Popis MJ Množství

Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený

8 K 998771102 z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 
do 12 m

t -0,027

Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený

9 K 998771181 z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně 
za přesun prováděný bez použití mechanizace pro 
jakoukoliv výšku objektu

t -0,027

D 783 Dokončovací práce - nátěry
Příprava podkladu truhlářských konstrukcí před

22 K 783101201 provedením nátěru broušení smirkovým papírem nebo 
plátnem hrubé

m2 -3,400

w "okenice"
w -3,4 -3,400

Tmelení truhlářských konstrukcí plošné (plné) včetně
23 K 783122131 přebroušení tmelených míst, tmelem disperzním 

akrylátovým nebo latexovým
m2 -3,400

24 K 783124101 Základní nátěr truhlářských konstrukcí jednonásobný 
akrylátový m2 -3,400

25 K 783127101 Krycí nátěr truhlářských konstrukcí jednonásobný 
akrylátový m2 -3,400

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety
60 K 784121001 Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m m2 -2 774,975;

w -2774,975 -2 774,975
w Součet -2 774,975

61 K 1784121011 Rozmývání podkladu po oškrabání malby v 
místnostech výšky do 3,80 m m2 -2 876,975

w -2876,975 -2 876,975
w Součet -2 876,975

Strana 64 z 67



KONSIT F-26.3
Řešení vlhkosti a fasády objektu Obora Hvězda 1, Praha 6 - Liboc

ZMĚNOVÝ LIST č. 33
Projektová dokumentace venkovní kanalizace

Stavba Řešení vlhkosti a fasády objektu Obora Hvězda 1, Praha 6 - Liboc

Zpracoval

Odůvodnění, popis a technické řešení změn

Náklady na zhotovení projektové dokumentace a soupisu prací, dodávek a služeb k ZL28, ZL29 a ZL30 na 
změnu venkovní kanalizace.

Vliv na dopracování PD
(ANO/NE, kdo dopracuje, v jaké 
podrobnosti atp.)

Dopad do smluvní ceny

Dopad do smluvních termínů
(Vliv na harmonogram, termíny 
milníků, konečný termín)

NE

Vícepráce
Méněpráce
CEKEM

Dopad na termíny stavby

Přílohy (soupis prací, zákres prací, 
fotodokumentace, zaměřeni...)

1. Oceněný soupis prací, služeb a dodávek 3 strany

Stránka 1 z 1



krycí list soupisu prací
Stavba:

SNEO - Obora 1 - Hvězda - vícepráce 
Objekt:

03 - ZL připravované 
Soupis:

33 - Projektová dokumentace venkovní kanalizace

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum:

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

dph základní 
snížená

r
:Cena s DPH CZK

Sazba daně 
21,00% 
15,00%

6. 5. 2021

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 65 z 67



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
SNEO - Obora 1 - Hvězda - vícepráce

Objekt:
03 - ZL připravované

Soupis:
33 - Projektová dokumentace venkovní kanalizace

Místo: Datum: 6.5.2021

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Náklady ze soupisu prací

OST - Ostatní

Cena celkem [CZK]

Strana 66 z 67



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
SNEO - Obora 1 - Hvězda - vícepráce

Objekt:
03 - ZL připravované

Soupis:
33 - Projektová dokumentace venkovní kanalizace

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství

Náklady soupisu celkem

d OST Ostatní
1 K 1 Projektová dokumentace venkovní kanalizace ks 1,000

Strana 67 z 67

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:


